

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNUAREN SAILA

3847

AGINDUA, 2025eko irailaren 1ekoa, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko hainbat eskalatako karrerako funtzionario izendatzen baitira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko, 2022ko irailaren 8ko eta 2022ko azaroaren 18ko aginduen bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetan hautatutako pertsonak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez onartu ziren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautu behar dituzten oinarri orokorrak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko, 2022ko irailaren 8ko eta 2022ko azaroaren 18ko aginduen bidez, deialdia egin zen enplegua finkatzeko prozesu berezietarako eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako askotariko kidego eta eskalatan.

IVAPeko zuzendariaren 2025eko ekainaren 6ko eta 20ko ebazpenen bidez, prozesu horietan hautatutako pertsonen behin betiko zerrendak argitaratu ziren, eta, era berean, hoguei eguneko epea eman zen prozesu horietan eskatutako baldintzak eta balioetsitako merezimenduak betetzen direla egiaztatzeko agiriak aurkezteko.

Hautatuak izan diren guztiek eskatutako agiriak ezarritako epean aurkeztu dituztenez, karrerako funtzionario izendatzea dagokie. Agindu honen eranskinetan jaso dira hautatuak nor diren.

Era berean, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 71.5 artikuluan xedatutakoaren arabera, funtzionario sartu berriei esleitutako destinoak zer sistemaren bidez betetzeko zeuden erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Horrenbestez, bat etorri Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautzen dituzten oinarri orokorren 16. apartatuan ezarritakoarekin (oinarri orokor horiek Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez onartu ziren), eta Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.r) artikuluan zehaztutako ahalmenak erabiliz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Karrerako funtzionario izendatzea, jarraian zehaztu diren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako eskaletan, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko, 2022ko irailaren 8ko eta 2022ko azaroaren 18ko aginduen bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetan hautatutako pertsonak (agindu honen eranskinetan zehazten da pertsona horiek nor diren):

Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	I. eranskina
Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	II. eranskina
Administrazioko Laguntzaileen Kidegoko Administrazio Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	III. eranskina
Administrazioko Laguntzaileen Kidegoko Administrazio Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	IV. eranskina
Administrazioko Kidegoko Administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	V. eranskina
Administrazioko Kidegoko Administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	VI. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	VII. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Kudeaketa-informatikako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	VIII. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Laborategiko eta Osasun eta Ingurumen-ikuskaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	IX. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Arrantzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	X. eranskina
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XI. eranskina
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XII. eranskina
Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XIII. eranskina
Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XIV. eranskina
Kidego Teknikoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XV. eranskina
Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XVI. eranskina
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XVII. eranskina
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XVIII. eranskina
Kidego Teknikoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XIX. eranskina
Kidego Teknikoko Nekazaritza eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XX. eranskina
Kidego Teknikoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXI. eranskina
Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXII. eranskina
Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXIV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXVI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboraleko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXVII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kartografiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXVIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXIX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eraikuntza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXIV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXVI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXVII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXVIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXXIX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Prentsa eta Argitalpenetako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XL. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLIII. eranskina

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XLIV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemetak Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLVI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLVII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XLVIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLIX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	L. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	LI. eranskina

Bigarrenena.— Izendatutako pertsonak 2025eko urriaren 1ean hartu behar dituzte jabetzan esleitutako lanpostuak.

Ezarritako egunean, ezinbesteko kasuetan izan ezik, lanpostuaz jabetzen ez denak galdu egingo ditu Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko funtzionario izateko eskubide guztiak, deialditik eratorriak, hain zuzen.

Hirugarrena.— Sartu berri diren karrerako funtzionarioak behin betiko atxikiko dira esleitu zaien lanpostura, eta esleitutako lanpostua zer sistemaren bidez betetzeko zegoen erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Laugarrena.— Karrerako funtzionario izendatzeari eta lanpostuaz jabetzeari buruzko datuek Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2016ko apirilaren 27ko (EB) 2016/679 Erregela-mendutik eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikotik eratorritako babesari izango dute. Datuen babesari buruzko informazioa agindu honen LXI. eranskinean dago.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, interesdunek aurrerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; edo, bestela, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; betiere, bat etorritik Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legean xedatutakoarekin.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko irailaren 1a.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,
MARÍA UBARRECHENA CID.

2025eko irailaren 15a, astelehena

I. ERANSKINA
Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7887**	ABASOLO PEDROSA, GOTZON	530030	404	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9084**	AGUADO ZARZOSA, MIKEL	530030	271	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8421**	AGUIRRE PUERTAS, ASIER	530030	384	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7951**	AIONA MESO, ASIER	530010	26	MANDATARIA-MENDEKOA	SEGURTASUNA
***0220**	ALONSO ALONSO, AMAYA	530030	64	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7021**	ALVAREZ LOPEZ, Mª CRUZ	530010	67	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***1267**	AMARICA ECHEVARRIA, MIGUEL ANGEL	530020	4	MANDATARIA-GIDARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9376**	AMARO ABASCAL, AMAIA	530030	148	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9839**	ANDRÉS MONTERO, AITOR	530030	310	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7843**	ANZOLA RUIZ, JOSEBA KOLDOBIKA	530030	402	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6350**	ARENAL SANCHEZ, ALBERTO	530030	319	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0485**	ARROYO MAYOR, MARÍA TERESA	530030	169	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0963**	ARRUABARRENA EGIA, MIREN JOSUNE	530030	217	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9349**	ATXAERANDIO ALESANCO, MARTA	530030	4	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6207**	AZURMENDI AROTZENA, MAIDER	530030	128	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7951**	BARANDA ESTEBAN, Mª MONTSERRAT	530020	21	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***0888**	BARCINA FERNANDEZ, BEGOÑA	530030	430	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4275**	BARÑO OLARETA, MARIA TERESA	530030	275	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3422**	BASTERRETxea AIARTZA, JOSU MIRENA	530030	213	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9628**	BELATEGUI IZAR DE LA FUENTE, Mª PILAR	530010	6	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3421**	BENITO TELADA, JESUS	530030	189	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7235**	BLANCO VALLE, JOSEBA	530010	47	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***5326**	BORRAS SANCHEZ, HELENA	530030	323	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3999**	CALERO LAGE, MARIA DEL MAR	530030	237	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2583**	CALZADA GIMON, BEGOÑA	530030	183	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6641**	CANO CERREJO, MIREN JOSUNE	530030	376	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4197**	CARCEDO ALARCIA, ALVARO	530030	76	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3294**	CELEIRO MENDEZ, JAVIER	530020	52	MANDATARIA-GIDARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0891**	CORRAL RODRIGUEZ, JUAN MANUEL	530030	400	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7533**	DE LA ARADA ECHEVARRIA, JAVIER	530030	1	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7910**	DE LA FUENTE ROMERO, Mª ARANZAZU	530030	306	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3582**	DIAZ SANTOVENIA, BENJAMIN	530010	31	MANDATARIA-MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4214**	DIEZ DE FUENTES, CRISTINA	530030	235	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7428**	DIEZ ESTAVILLO, CRISTINA	530020	32	MANDATARIA-GIDARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARANTZA
***9630**	DIEZ MAGDALENO, MARIA CRISTINA	530030	116	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6507**	ECHEVARRÍA ELORTEGUI, JON JOSEBA	530030	176	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6961**	EIGUREN TXOPTEA, ZURIÑE	530030	269	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7996**	ELGARRESTA AREIZAGA, Mª ELENA	530030	65	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8395**	ELORZA GUTIERREZ, CARLOS JAVIER	530020	44	MANDATARIA-GIDARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8923**	ELORZA MESANZA, EVA	530030	92	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salta/Organismoa
***3204**	ERCILLA BETIA, ASIER	530020	31	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***3810**	FERNANDEZ BRAVO, ROBERTO	530030	185	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2125**	FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ	530030	223	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***1701**	FERNANDEZ MADARIAGA, MIANGÉLES	530030	442	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0056**	FERNÁNDEZ ROMÁN, CONCEPCIÓN	530020	22	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***8566**	FERNANDEZ UNTORIA, JUAN JOSE	530030	368	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7778**	FRÍAS ALCORTA, ASIER	530030	398	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3997**	FURUNDARENA DIEZ DE BALDÓN, EVA MARÍA	530030	218	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4386**	GARCIA DURAN, ISABEL	530030	167	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3399**	GARCIA MARTIN, AMPARO	530030	304	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3521**	GARCIA RUIZ DE GALLO, EDURNE	530010	22	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9579**	GIL RUIZ, BLANCA ROSA	530030	274	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8101**	GOENAGA NAVAS, FELIPE	530030	342	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0226**	GOMEZ LAFORGA, ADOLFO	530030	143	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8678**	GUINEA CASTRESANA, CESAR	530030	219	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6718**	GUTIERREZ ZABALZA, TERESA	530030	405	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0859**	GUTIERRO PIZARRO, ANA ADELA	530030	339	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2528**	JUSTO GONZALEZ, JOSE ALBERTO	530030	9	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9284**	LAGOS UGARTE, AUCIA	530020	15	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***5593**	LAKA GUENAGA, JOSE LUCIO	530030	245	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5964**	LANDABURU ROBBREDO, MILAGROS	530010	38	MANDATARIA-MENDEKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8553**	LARRAÑAGA AROSTEGUI, MIKEL	530030	365	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8855**	LARREA ALDAREGIA, PATXI XABIER	530030	381	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7529**	LARRINAGA MARTIN, GAIZKA	530030	422	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3850**	LARRINAGA VELEZ, MARIA JESUS	530030	153	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5729**	LAZARO RAIDO, MONICA	530030	421	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8742**	LEZA DE LA LLERA, ALFONSO CARLOS	530020	28	MANDATARIA-GIDARIA	OSASUNA
***0210**	LOPEZ DE LARRINZAR RUIZ, MARIA TERESA	530030	21	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7854**	LOPEZ DE MUNAIN BELTRAN DE GUEVARA, Mª LOURDES	530030	51	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2204**	LÓPEZ DÍEZ, LORENA	530030	412	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3052**	LOPEZ GASENI, MARTA	530030	201	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0820**	MALVAREZ OSA, MARIA ELENA	530030	406	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0263**	MANCISOR ZALLO, AINOA	530030	326	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8937**	MANZANEDO GUTIERREZ, FELIX	530030	172	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6582**	MARSICURENA DIEZ, IÑAKI	530030	354	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8509**	MARTINEZ INCHAURTIETA, AITZIBER	530010	2	MANDATARIA-MENDEKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6581**	MELENDO VILLATE, EIDER	530010	44	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***3628**	MENDIZABAL OYARBIDE, MARIA AINTZANE	530030	54	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2879**	MOGROBOJO ANTONIO, MARIA NIEVES	530010	21	MANDATARIA-MENDEKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7587**	MOLAS GARCIA DE VICUÑA, MARIA DEL PILAR	530020	47	MANDATARIA-GIDARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salta/Organismoa
***1703**	MOLINERO ITURRIOZ, MONSERRAT	530030	145	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8358**	MOLPECERES MARTOS, SUSANA	530030	39	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6976**	MUÑOZ VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN	530030	107	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6211**	MURIAMENDIARAZ IÑARRA, BINGEN	530030	409	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8140**	NAVAS ELGUEA, ASIER	530030	93	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9042**	NAVAS RAMIREZ, LEIRE	530030	208	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3301**	OLANO PRIETO, MAITANE	530030	50	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7367**	ORTEGA EGURROLA, DANIEL	530030	15	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0473**	PARDO LOPEZ, MARIA ISABEL	530030	305	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***3765**	PARDO SANCHEZ, LOURDES	530030	161	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7460**	PAVAS GARCIA, MARTA	530030	94	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9367**	PENA MENDEZ, ANA BELEN	530030	233	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6679**	PEREZ DE VIÑASPRE CUBERO, M ^ñ LOURDES	530030	41	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8046**	PÉREZ ESTÉVEZ, JULIO	530030	281	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6900**	PEREZ MAROTO, JOSE	530030	350	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6992**	PORTA GARMENDIA, RAMON	530030	449	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9000**	PRADERA GANCHEGUI, IRENE	530010	52	MANDATARIA-MENDEKOA	OSASUNA
***9295**	PUENTE ESCARPA, ANA MARIA	530030	369	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8686**	PUIGDENGOLAS LÓPEZ, IRENE	530030	336	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0583**	REDONDO FRADEJAS, ALES	530030	391	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9660**	REINA PEREZ, LORENA	530030	374	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9805**	REVILLA DACOSTA, JUAN RAMON	530010	1	MANDATARIA-MENDEKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8593**	REY CABRERA, FRANCISCO MIGUEL	530030	207	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9694**	RODRIGUEZ BARROSO, RAUL	530030	155	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9750**	ROSETE JIMENEZ, MARIA TERESA	530030	379	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5332**	RUFACO BENITEZ, JUAN MANUEL	530030	72	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9971**	RUIZ DE APODAKA LARRETXI, JOSU	530030	252	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5762**	RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, MARIA ISABEL	530030	18	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9811**	SARRIUGARTE ONAINDIA, GARIKOITZ	530030	29	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***9473**	SECO HILERA, ENRIQUE	530020	41	MANDATARIA-GIDARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7714**	SOLAGUREN EGUZKIZA, LEYRE	530030	346	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4154**	SOLANO SANCHEZ, IDOIA	530030	199	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7190**	SUSPERREGI PIKABEA, IÑIGO	530030	375	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6220**	TELLECHEA ROCHA, NEREA	530010	72	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6244**	TORRES GARCIA, MARIA BEGOÑA	530010	79	MANDATARIA-MENDEKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0022**	UGALDE ZUBIRI, GARBINE	530030	202	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***0799**	URKULLU GURUTZETA, XABIER	530030	214	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***5069**	VARELA CALABOZO, MARIA MAGDALENA	530030	203	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6534**	VARELA URBERUAGA, MANUEL ANGEL	530020	36	MANDATARIA-GIDARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1309**	VARONA MATA, BELEN	530020	20	MANDATARIA-GIDARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6294**	VECILLA SOTO, MONICA	530030	302	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4742**	VENTADES GARCIA, MONICA	530030	450	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7641**	VILLARAN SAINZ, MIREN	530030	192	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***8182**	VILLASANTE SOTO, MARIA CARMEN	530030	67	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***4758**	ZANTOW , BORIS	530030	389	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***2586**	ZAPATERO PALACIOS, DAVID	530030	184	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***7435**	ZENDOIA ETXEZARRETA, IKER	530030	113	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

II. ERANSKINA
Laguntzako langileen talde profesionala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9245**	BERNAL LAZARO, LYDIA	530030	427	IKASTEIXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA
***6832**	PILDAIN ELORRIETA, ALAITZ	530030	437	IKASTEIXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	HEZKUNTZA

III. ERANSKINA
Administrari Laguntzaileen Kidegoko Administralari Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8496**	ABIEGA ACHA, VERONICA	520020	364	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***9405**	ADRIAN MOLERES, SARA	520020	1037	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0360**	AGUDO INFANTE, SUSANA	520020	259	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***0854**	AGUIRRE VALVERDE, ARIADNA	520020	625	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***9043**	ALDALUR LUS, MARIA ESTHER	520020	391	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***7585**	ALONSO FERNANDEZ, BEATRIZ	520020	1092	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9479**	ALONSO GAGO, MANUEL	520020	963	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9804**	ALVAREZ DE EULATE DE LA FUENTE, MARIA DEL MAR	520020	705	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***3048**	ALVAREZ ESCUDERO, MARIA ESTHER	520020	602	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***8424**	AMBOAGE RODRIGUEZ, ROSA MARIA	520020	161	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7370**	AMUTIO ARANCETA, BEÑAT	520020	475	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***3960**	ANDRES MOLINUEVO, NURIA	520020	1001	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5878**	ANGULO SAGARZAZU, AITOR	520020	378	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***9201**	ANTOLIN CUESTA, ELENA	520020	765	LAGUNTZAILE OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***0676**	ANTUÑANO VELEZ, TERESA	520020	111	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5597**	ANZA IBARRA, ANE MIREN	520010	64	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0822**	ARANA DE LA TORRE, BEATRIZ	520020	1040	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4963**	ARANA JAUREGUI, AMAYA	520020	381	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***4547**	ARBILLA IPARRAGUIRRE, MIREN JOSUNE	520020	881	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9418**	ARBIZU ZAPAIN, NEKANE	520020	147	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5282**	ARCAUZ TORRES, MARIA ANGELES	520020	1089	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9989**	AREIZAGA EGUSQUIZA, MARTA	520020	1080	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8516**	ARETXABALETA OSA, MIREN BETIKONE	520020	215	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***3938**	ARIÑO BARRUTIA, IRATXE	520020	549	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***4230**	ARREGUI HERNANDO, REBECA	520020	311	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***9599**	ARRIAGA CALVO, MAITE	520020	953	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***2479**	ARRIAGA URIEN, MIREN EDURNE	520030	23	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1107**	ARTIÑANO COB, ROSA MARIA	520020	1053	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7782**	ARTOLA INCHAUSTI, IRUNE	520020	1169	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***8995**	ASTARLOA TOTORICA, Mª INES	520020	877	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5418**	AZPIAZU LARRAÑAGA, MARIA DE LAS NIEVES	520020	319	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***0541**	BARCO HURTADO, MIREN IDOIA	520020	277	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9321**	BARRAL MARIN, NATALIA	520020	371	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***0888**	BARRENECHEA PUJANA, Mª TERESA	520020	503	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***3495**	BARRON JAUSORO, IÑIGO	520020	419	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***6963**	BAUTISTA VILLANUEVA, ELENA	520020	969	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5006**	BENGOLA ALTUNA, ELENE	520020	298	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNITZA
***8798**	BONILLA ANGUIANO, BLANCA	520020	2	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0013**	BRIZ ZUGAZUA, MARI CRUZ	520030	7	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9288**	CABEZUELO HIDALGO, FRANCISCO DE BORJA	520020	946	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9637**	CAMENO MORRAS, ESTHER	520020	157	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2960**	CARO BUENDIA, ANTONIA MARTA	520030	17	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9279**	CASTRESANA ALVAREZ, BLANCA	520020	472	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9335**	CATENA CARRANZA, TERESA	520020	182	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0136**	CORCUERA IBAÑEZ, MARTA	520020	98	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0405**	CUESTA BRAVO, MONICA	520020	126	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3397**	DE JESÚS ABRÉU, JULIA ALTAGRACIA	520020	1120	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8594**	DE MARCOS SERRANO, RAQUEL	520020	1175	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8556**	DE MERCELINA VERÁSTEGUI, CAJETANA	520020	235	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***6618**	DEL CAMPO SAN FAUSTINO, JON	520020	492	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7933**	DELGADO CHAMORRO, MARIA ARACELI	520020	605	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5316**	DIAZ DE OTALORA SERNA, ARANTZA	520020	670	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8945**	DOMINGORENA ZAPIRAIN, EDURNE	520020	429	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4424**	DONNAY CORTÍNAS, SANDRA	520020	82	LAGUNTZAILE OROKORRA	LEHENDAKARITZA
***2967**	ECHEVARRIA GONZALEZ DE GARIBAY, SILVIA	520020	203	LAGUNTZAILE OROKORRA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***5549**	EGUIMENDIA PUENTE, CRISTINA	520020	1119	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4976**	EGURROLA HORMAETXEA, IDOIA MIREN	520020	566	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5295**	ERAUSKIN LOPEZ, MARIA SONIA	520020	409	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0111**	ESPARZA LIBERAL, MARIA DEL PUY	520020	1050	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8011**	ESTEBAN MAZON, MARIA ANGELES	520020	782	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5312**	ESTERAS ETXEBARRIA, MARIA ELENA	520020	493	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8560**	FERNANDEZ ARRIETA, MIREN ARANTZAZU	520020	354	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9218**	FERNANDEZ DE TROCONIZ UZQUIJANO, EDURNE	520020	88	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0320**	FERNANDEZ LOPEZ, MARTA	520020	955	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***7110**	FERNANDEZ NICASIO, MARIA SILVIA	520020	715	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0341**	FERNANDEZ TUEROS, LANDER	520020	66	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8035**	FORONDA COSSIO, LUIS ALBERTO	520020	209	LAGUNTZAILE OROKORRA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***8460**	FUENTES LOZANO, LUZ BELINDA	520020	763	LAGUNTZAILE OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***9487**	FUENTES MEDINA, IDOIA	520020	834	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9706**	GALAN BARANCO, MARIA JOSE	520030	18	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5259**	GALAN SILVO, SEVERINO	520020	1146	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4138**	GALLEGO IGLESIAS, LAURA	520010	212	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1858**	GARAY TORGA, ASKOA	520020	144	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7392**	GARCIA DE BAQUEDANO PEREZ, CRISTINA	520020	356	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5621**	GARCIA DE LA TORRE, MARIA PILAR	520020	332	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6219**	GARCIA FERNANDEZ, ELENA	520020	121	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9239**	GARCIA FERNANDEZ, IÑIGO	520020	339	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5526**	GARCÍA FÚNEZ, M. JUNCAL	520020	831	LAGUNTZAILE OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***5272**	GARCIA LAZARO, SONIA	520020	1117	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1036**	GARCIA MANERO, IDOIA	520030	8	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5233**	GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL	520020	1057	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0008**	GARCIA MIMENZA, IDOIA	520020	995	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3707**	GARCIA PESQUERA, IRATZE	520020	1042	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9809**	GASPAR VIDAL, JUDIT	520020	629	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2786**	GIL GOMEZ, YOLANDA	520020	710	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6043**	GILA ANDRES, BEATRIZ	520020	1171	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5600**	GIMENEZ MENDIBURU, ALATZ	520020	408	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3670**	GOICOECHEA DESCARGA, JAIONE	520020	1183	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2711**	GOIRENA UGARTE, MIREN BEGOÑA	520020	620	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0751**	GOLZARRI BORREGA, SONIA	520020	635	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8024**	GONZALEZ DE HEREDIA CAMPO, EBA MIREN	520020	824	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***9323**	GONZÁLEZ DE ZÁRATE RAMÍREZ, MARÍA ELENA	520010	53	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7596**	GONZALEZ ECHANIZ, ZURIÑE	520020	977	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0769**	GONZALEZ GOMEZ, IDOYA	520020	979	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9483**	GONZALEZ MELLA, JANIRE	520200	12	TELEFONISTA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8165**	GRIALBA SAMANIEGO, MARIA MERCEDES	520020	115	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5440**	GUERGUE LARIZGOITIA, MARINA ARANTZA	520170	4	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***7773**	GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	520030	6	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9678**	HERNÁNDEZ VARAS, AGUSTINA	520030	10	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5866**	IBEAS LOIZAGA, GUILLERMO	520020	522	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0029**	IDUYA EGUILUZ, ANA	520020	838	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5753**	IRATZAGORRIA ITURRIAGA, IRATXE	520020	725	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5549**	ISUSQUIZA ITURRIA, LETICIA	520020	1201	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7871**	IZAR DE LA FUENTE TIERRA, Mª ARANZAZU	520020	788	LAGUNTZAILE OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***5435**	JIMENEZ ARANDA, JOSE LUIS	520020	1101	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3065**	JUNGUTTU DEL RIO, NEREA	520020	1029	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA
***9800**	LABURU RODRIGUEZ, ANA	520020	280	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***5698**	LAGO DíEZ, AMAYA	520020	774	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8464**	LARRAÑAGA VARGA, EDURNE	520020	764	LAGUNTZAILE OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***3473**	LASA MADARIAGA, AMAIA	520020	491	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6768**	LAZCANO ORTUETA, MARIA ICAR	520020	869	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***9210**	LOPEZ DE DIAGO, MARTA	520020	494	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6691**	LOPEZ ELORZA, ROSA MARIA	520020	368	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1980**	LOPEZ RETA, JOSE CARLOS	520020	804	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8452**	LORENZO BAÑUELOS, CRISTINA	520020	276	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***6018**	LORENZO ECHEVERRI, MONICA	520020	1002	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9222**	MACIAS TOVAR, MARIA DEL MAR	520020	1133	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3215**	MADARIAGA REY, IGOR	520020	211	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***5329**	MADARIETA ABURRUZA, LIERNI	520020	541	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7918**	MAGADAN ALVAREZ, EVA	520020	539	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9178**	MARCOS CASTRILLO, M ^{re} CONCEPCION	520020	1003	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***1124**	MARIÑ MIRET, JUDIT	520020	971	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3098**	MARQUINA MORENO, MARIA DOLORES	520020	587	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9406**	MARQUINEZ REVUELTA, RAQUEL MARIA	520020	543	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1927**	MARTINEZ DE AGUILLO ARISTIMUÑO, LEYRE	520020	191	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8362**	MARTINEZ MARDONES, BEATRIZ	520020	234	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***3753**	MARTINEZ OCIO, ESTIBALIZ	520020	699	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9717**	MATARRANZ VALTIERRA, IRANTZU	520020	632	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3613**	MELLA SALGUEIRO, MARIA ASUNCION	520020	438	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4922**	MENASALVAS NIEVAS, ANA	520020	917	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0167**	MÉNDEZ CORBACHO, MARÍA JOSÉ	520020	106	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7540**	MENDIZABAL ARAMBURU, JOSU	520020	402	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6367**	MINTEGUI GABRIEL, OIHANA	520020	842	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***1603**	MOLERO SANTAMARIA, ITXASO	520020	547	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7086**	MONTERO CALZADA, MARÍA ELENA	520020	27	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0230**	MORALES SANZ, YOLANDA	520010	192	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA
***8301**	MORAZA CASADO, NOEMI	520020	200	LAGUNTZAILE OROKORRA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***1450**	MORENO AGUIRREBITIA, M ^{re} DEL CARMEN	520020	827	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4982**	MORENO FERNANDEZ DE LANDA, ESTIBALIZ	520020	808	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4904**	MUÑOZ CUESTA, MARIA DEL PILAR	520200	8	TELEFONISTA	OSASUNA
***9256**	MUÑOZ PEREZ, MARIA MAR	520020	16	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8742**	NAVARLAZ ALTUNA, ESTIBALIZ	520020	102	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5540**	NOGUEIRAS HERRERO, MARIA MONICA	520020	731	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6631**	OLAIZOLA RAMIREZ, JONE	520020	983	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUIDEAK
***5393**	OLALLA GONZALEZ, MARTA	520030	1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7771**	ORIBE ALVAREZ DE ARCAVA, LOREA	520020	521	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6209**	ORTEGA CHECA, AINHOA	520020	622	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4715**	ORTIZ DE MENDIVIL VILLARRASO, MAITE	520010	202	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8892**	ORTIZ DE ORRUÑO LOYO, MIRIAN	520020	70	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3169**	ORTIZ DE URBINA PRIETO, LORENA	520020	231	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***2717**	ORTIZ DE VIÑASPRE CABRERA, MARÍA ESTIBALIZ	520010	102	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***4814**	PEDREÑO MARINA, AMAIA	520030	5	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2013**	PEÑA GARCIA, M ^{re} CRISTINA	520020	512	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7774**	PEÑA RODRIGUEZ, ANA ISABEL	520020	1147	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0365**	PEREA SALAZAR, GORKA	520020	603	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3521**	PEREIRO PEDRERO, ANA ISABEL	520020	640	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4424**	PEREZ BERGARA, ESTIBALIZ	520020	463	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9422**	PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN	520020	312	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7659**	PEREZ ZUBIETA, AIZPEA	520020	523	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0378**	PORTELLO GONZALEZ, EGUZKINE	520020	153	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5024**	PUNZANO UBEDA, ANTIXON	520020	1190	LAGUNTZAILE OROKORRA	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
***5025**	REDONDO GOMEZ, OIANA	520200	9	TELEFONISTA	OSASUNA
***1786**	REMENTERIA VALLE, IDOIA	520020	1026	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1670**	RODRIGO SÁNCHEZ, MARTIN	520020	496	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8333**	RODRIGUEZ CONTRERAS, EVA CRISTINA	520020	563	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0116**	ROMÁN ASTORQUI, ZURINE	520020	17	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3407**	ROMERO ALONSO, MARIA	520020	246	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***8305**	ROSADO PRADO, LAURA	520020	19	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0775**	RUIZ BRAVO, NEREA	520020	1186	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5598**	RUIZ CUEVAS, SANDRA	520020	868	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6713**	RUIZ DE APODACA ABUIN, OSKAR	520020	406	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7703**	SAEZ DE GORDOA LOPEZ DE FORONDA, IBAN	520020	839	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***2927**	SAEZ DE HEREDIA IBAÑEZ, JON	520020	355	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2729**	SAEZ DEL BURGO GUERRA, IZASKUN	520030	4	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7120**	SAEZ EPELGUIEZ, ANA Mª	520020	1074	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1139**	SALGUERO BASCONES, MONICA	520020	617	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3793**	SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ARANZAZU	520020	1116	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7721**	SANCHEZ-URAN PEREZ, JAVIER	520020	641	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9800**	SANIUANES POLO, MARIA TERESA	520020	552	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3467**	SANTAMARIA GONZALEZ, IXONE	520020	866	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***2461**	SANZ DE CARLOS, LEIRE	520020	922	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5699**	SANZBERRO MUGICA, EDURNE	520020	1100	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5433**	SERRAS GOROSTIZAGOIZA, JON	520020	1204	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7508**	SISNIEGA SANTOS, ASIER	520020	997	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0190**	SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	520020	316	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9630**	SOLAGUREN URIBEZUBIA, ANA	520020	390	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9280**	TABERNEO VALIENTE, MARÍA ARANZAZU	520020	737	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6012**	TORRES GIANZO, MARIA MERCEDES	520020	1031	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6470**	TORRES RODRIGUEZ, ESTHER MARIA	520020	885	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***4043**	TRIVIÑO SANTANDER, AMRIT	520020	206	LAGUNTZAILE OROKORRA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***2132**	UBEDA GUTIERREZ, ALICIA	520020	89	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7764**	ULIBARRI MORENO, OLGA	520020	682	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7924**	URBIETA RECIO, JOSEBA ANDONI	520020	1131	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1143**	URCELAY GARCÍA, ESTHER	520020	750	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8583**	URIBE GONZALEZ, JOSEBA	520030	22	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8285**	URIONAGÜENA BARCENILLA, NEREA	520020	394	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7763**	URRUTIA OSCOZ, MAITE	520020	857	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5870**	URTARAN MANCHOLA, GORKA	520020	344	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6121**	VALDOSEDA ESTEBEZ, MARIA DEL MAR	520020	22	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2970**	VALIÑO MIGUEL, NEREA	520020	360	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salia/Organismoa
***1936**	VAQUERO IBARGÜEN, NAIARA	520020	582	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2294**	VELASCO AGUIRRE, IRATXE	520020	740	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8163**	VILLARREAL IZARZUGAZA, MIREN KARMELE	520020	1086	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0370**	VITERI ALZOLA, MARIA TERESA	520020	1203	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9837**	VIVAS MONTERO, MONTSEERRAT	520020	175	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3071**	ZABALA SEGURAJAUREGUI, AINHOA	520020	189	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3571**	ZABALO FANADO, JOSE MARIA	520020	660	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4692**	ZULUETA BERASATEGUI, ITZIAR	520020	576	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5406**	ZURBANO VILLATE, EDURNE	520020	679	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

IV. ERANSKINA
Administrari Laguntzaileen Kidegoko Administralari Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0759**	BALENCIAGA AIZPURUA, ELIXABET	520020	1118	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6452**	EUBA PETRALANDA, MIRIAN	520020	3	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9024**	OCON ECHEVERRIA, MIREN GARBIÑE	520020	909	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0431**	RAMOS MARTINEZ, ANAISABEL	520020	861	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8113**	SICILIA GARCIA, MARIA CARMEN	520020	314	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

V. ERANSKINA
Administrazioen Kidegoko Administrazioaren Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3196**	ABASCAL DEL CANTO, ANDREA	520040	207	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***0255**	ABENDAÑO MUJICA, ANAIA	520040	430	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***3741**	AGIRRETXE ETXEBARRIA, GARAZI	520040	816	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2132**	AGUIRRE MARTINEZ, ALEXIA	520040	685	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7924**	AGUIRRE URIARTE, MIREN IDATZE	520110	14	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7134**	AGUIRREGABIRIA REYES, AITOR	520040	186	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7199**	AIZBITARTE CIRIERO, IÑAKI	520040	730	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8280**	ALAVA PONTEJO, MARIA TERESA	520040	592	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6594**	ALBERDI BUSCA, ELENA	520040	775	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***8067**	ALBIZU FUENTES, INMACULADA	520360	65	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5631**	ALDA ZUBIAUR, LARRAITZ	520060	91	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8590**	ALÍAS JIMENEZ, Mª INMACULADA	520040	806	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3980**	ALONSO CAÑAMERO, OLGA	520040	101	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9282**	ALONSO CORRES, NURIA	520040	451	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0100**	ALTUNA GARCIA DE SALAZAR, AINHOA	520040	96	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7200**	ALTUNA USARRALDE, ESTIBALIZ	520040	587	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5898**	ALVAREZ CASQUETE, GLORIA	520040	738	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7504**	ARANA LEIBAR, MIKEL	520040	776	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSATZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5890**	ARANA OBRA, MARIA	520360	14	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3419**	ARANBURU ETXABE, AIZPEA	520040	15	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSATZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7450**	ARANGUREN VIGO, MARIA ESTIBALIZ	520360	81	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1328**	ARENAS VELAZQUEZ, NEREA	520040	429	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2723**	ARMIETO CALDEIRO, Mª SUSANA	520040	259	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***0716**	ARRIAGA RONCAL, AINHOA	520360	77	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8822**	ARROITA SUAREZ, ZURIÑE	520110	13	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8126**	ARZA HERRERIA, IKER	520040	549	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9238**	ASTIGARRAGA AGIRRE, MIREN NEKANE	520040	674	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7927**	ASTORKIA SOTO, INES	520040	584	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5379**	AYASTUY GALLASTEGUI, ANE	520060	55	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5961**	AYO LLAGUNO, MARIA BEGOÑA	520040	251	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***1467**	AZKARATE EIZAGIRRE, ALICIA	520040	262	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7951**	BARANDA ESTEBAN, Mª MONTSERRAT	520040	897	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2510**	BARBERO PASCUAL, MARTA	520360	64	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2304**	BARQUIN SANTOS, EDURNE	520040	302	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9435**	BARRENGOIA PAGAZAURTUNDUA, IURINE	520060	96	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***7085**	BARRENGOIA PAGAZAURTUNDUA, IURINE	520040	260	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6206**	BASARAS CORNET, BERDITZ	520060	87	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***8419**	BASTIDA TORRE, MARIA	520010	208	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA
***3158**	BAZO DIAZ AGUADO, NEREA	520040	80	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6677**	BEASKOETXEA SANCHEZ, JOANA	520040	219	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0050**	BENGOETXEA ETXEBERRIA, ANNE	520040	231	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6208**	BENITEZ REYES, JUDITH	520040	169	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***4595**	BERASAIN SAN SEBASTIAN, ESTIBALIZ	520040	690	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2984**	BERASALUETZ SERANTES, AINARA	520110	20	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***3347**	BERGANZO BENGOCHEA, EDURNE	520040	709	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9245**	BERNAL LAZARO, LYDIA	520060	57	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7818**	BIAIN CIGANDA, JOSE MARIA	520040	782	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4547**	BILBAO CABARCOS, VICTOR	520040	289	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7617**	BRIT OIARBIDE, EZTITXU	520040	671	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8110**	CALLEJA DOMINGUEZ, MARIA CARMEN	520040	911	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8274**	CALZADA BUSTILLO, ESTIBALIZ	520040	496	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8883**	CAÑADA GUTIERREZ, MARIA BELEN	520040	299	ADMINISTRARI OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***0471**	CASADO ALONSO, SUSANA	520040	952	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1059**	CASTRO BARADO, ESTIBALIZ	520140	69	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***4976**	CASTRO MARTINEZ DE ICAYA, IKER	520040	701	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7131**	CISNEROS DEL MOLINO, RAUL	520110	15	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***3337**	CORBACHO MENESES, MARIA CARMEN	520040	913	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8580**	CORES MOYA, ANDONI	520040	502	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2883**	CUEVAS ESPINAZO, MARIA DEL PILAR	520040	172	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***2960**	CUEVAS GOTTIA, ANA ISABEL	520040	126	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5142**	DE LA FUENTE GONZALEZ, AINTZANE	520040	581	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5386**	DE LA LINDE BELTRAN, ANA MARIA	520140	44	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7508**	DE LA QUINTANA LEON, MATXALEN	520040	235	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6324**	DELGADO ORTEGA, IDOIA DE LOS ANGELES	520040	263	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7495**	DELGADO VIRTO, MARIA FELISA	520360	94	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7531**	DIAZ DE ESPADA ARANA, LEIRE	520040	108	ADMINISTRARI OROKORRA	EABJ, EUSKADIKO AHO-LKU BATZORDE JURIDIKOA
***2376**	DIAZ DE TUESTA MARTIN, MIREN BEGOÑA	520040	789	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2643**	DIAZ GARCIA DE ALBENIZ, MAIDER	520040	23	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7606**	DIEGO PRIETO, JORGE	520040	951	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8769**	DIEZ FELPEO, MANUEL	520040	698	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7729**	DIEZ URRUTIA, MIREN ITZIAR	520040	452	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0079**	DOMINGO SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL	520040	902	ADMINISTRARI OROKORRA	EKP, EUSKADIKO KIROL PORTUA
***1061**	DUO IARAUDOGOITIA, AROA	520040	485	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5354**	ECHERRÍA GONZÁLEZ DE GARIBAY, LUIS JAVIER	520040	212	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4062**	EIZAGUIRRE ECHEVERRÍA, ANA ISABEL	520040	1003	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***8261**	ELEIOSTE ARAMBARRI, GONZALO	520040	462	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1159**	ELEXPE AMURIZA, IRATZE	520040	383	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9720**	ELORZA CASTILLO, IMANOL	520040	660	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0112**	EREÑOZAGA URIAGUERCA, SORKUNDE	520040	627	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6999**	ERIZ GONGETA, MIRIAM	520040	130	ADMINISTRARI OROKORRA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3850**	ERLEAGA DEL RIO, PABLO	520040	731	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4215**	ERRASTI GONZALEZ, NAHIA	520040	895	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0722**	ESTEBAN ROYO, FRANCISCA	520040	497	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9121**	ESTEIBAR IRIONDO, IRATZE	520040	693	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5312**	ESTERAS ETXEBARRIA, MARIA ELENA	520040	707	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8592**	ETXEBARRIA LASUEN, JONE	520040	288	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5165**	FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	520140	74	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***3849**	FERNÁNDEZ DE LANDA REJADO, MIREN ANGOSTO	520040	712	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3393**	FERNANDEZ DE LECEA LOPEZ DE OCARIZ, BATIRTZE	520040	800	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7164**	FERNANDEZ HERRERO, VICENTE	520040	389	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4273**	FERNANDEZ NARDONES, ARANZAZU	520040	594	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0814**	FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN	520040	92	ADMINISTRARI OROKORRA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7110**	FERNANDEZ NICASIO, MARIA SILVIA	520040	205	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5567**	FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, MARIA ISABEL	520040	449	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***1821**	FONT QUILES, PILAR	520040	479	ADMINISTRARI OROKORRA	LEHENDAKARITZA
***7097**	FRANCO PEÑA, EVA MARIA	520040	729	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0149**	FRANCOS LÓPEZ, LAURA	520040	363	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9903**	FREJO VICHO, MARIA VICENTA	520040	326	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8573**	GALDOS ECEOLAZA, XABIER	520040	700	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4138**	GALLEGO IGLESIAS, LAURA	520010	212	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4138**	GALLEGO IGLESIAS, NOELIA	520060	89	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***5889**	GANTXEGI URIGOITIA, MIREN IRUNE	520140	2	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4117**	GANUZA DIEZ, LEIRE	520360	67	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8701**	GANZABAL CUESTA, UNAI	520040	636	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8288**	GARCIA BLANCO, JOSE ANTONIO	520040	766	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5055**	GARCIA DE ARRIBA, NURIA	520040	794	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7222**	GARCIA FERNANDEZ, NURIA	520040	837	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***0199**	GARCIA ITURRITXA, LAURA	520040	812	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6752**	GARCIA MESO, ENDIKA	520110	12	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***5055**	GARCÍA MORENO, AINARA	520040	114	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9147**	GARCIA POLANCO, Mª CRUZ	520040	702	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1242**	GARDOKI GUERNICA, MAIDER	520040	554	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8748**	GARRIDO ZURDO, LAURA	520040	719	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7112**	GARRO IBAZETA, BEATRIZ	520040	410	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***0054**	GARZON VENTADES, NAGORE	520040	908	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***9987**	GIÑENEZ ALDALUR, NEREA	520040	233	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4999**	GISASOLA AIXABAL, LEIRE	520040	553	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6824**	GOIENETXEA ESNAOLA, OIHANE	520040	539	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4337**	GOMEZ PEREZ, MARIA ASUNCION	520040	245	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***0788**	GONZALEZ CALVO, ITZIAR	520040	821	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7008**	GONZÁLEZ CELADA, SUSANA	520040	297	ADMINISTRARI OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***7342**	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, EVA MARIA	520040	347	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***0063**	GONZÁLEZ GÓMEZ, JOSE IGNACIO	520040	589	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0561**	GONZALEZ HERRERO, MIRIAM	520040	651	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7640**	GONZALEZ LARRAÑAGA, ARTUR	520040	136	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***1695**	GONZALEZ MACHO, AMAYA	520040	877	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9344**	GONZALO CHANORRO, NURIA	520040	619	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4306**	GOROSTIAGA BARAINCA, MARTA MARIA	520040	858	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8762**	GOROSTIZA OSTOLAZA, LEXURI	520140	38	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***3213**	GREÑO LASHERAS, SERGIO	520110	9	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6685**	GURRUTXAGA ERRANDONEA, IGOR	520040	679	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1766**	GUTIERREZ GONZALEZ, JANIRE	520040	855	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9320**	GUTIERREZ OLIVEIRA, ROSA MARIA	520010	195	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0277**	GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA	520040	394	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2294**	GUTIERREZ SALCEDA, AINHOA	520040	582	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4021**	HERNANDEZ FERNANDEZ, NEREA	520040	761	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7743**	HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	520040	914	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3913**	HERNANDEZ ROBLEDO, YOLANDA	520040	33	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5700**	HERRAN EZKURDIA, ELIXABETE	520040	301	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8404**	HERRERO MARTIN, UNAI	520060	23	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1241**	HUERGA GALLEGO, MARIA DEL MAR	520040	200	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***9078**	IBÁÑEZ BERNAL, BEATRIZ	520060	11	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1650**	IBÁÑEZ GUTIERREZ, IÑAKI	520040	73	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8048**	IBARRETXE ELUSTONDO, UDIARRAGA	520040	113	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2747**	IBARZABAL LACHAGA, MIREN	520040	923	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0411**	IGLESÍAS GIMENEZ, ENARA	520040	514	ADMINISTRARI OROKORRA	KONTRATUEN INGURUKO ERREKURTISUEN ADMINISTRAZIO ORGANOA
***3124**	INCIARTE GOMEZ, NEREA	520140	9	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4018**	INUNCIAGA LOPEZ, MARIA	520040	950	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5638**	IRASUEGUI BURUAGA, AINHOA	520040	634	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1939**	IRIZAR ANGUIANO, ARGÏNE	520040	830	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7253**	IZA ARTABE, AINHOA	520040	224	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6787**	LADERO AUÑÓN, LORENA	520040	252	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7970**	LARAUDOGOITIA ETXEBARRIA, NAGORE	520040	419	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***3426**	LARBURU ARRICABERRI, MIREN ORREAGA	520040	676	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8550**	LARZABAL ORDEÑANA, ITSASO	520040	164	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***3692**	LAZA VERGARA, AMABLE	520040	598	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5347**	LEON BALBAS, IKER	520040	919	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4613**	LETE VAZQUEZ, M GURUTZE	520040	662	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7489**	LIZARAZU LEGORBURU, LURDES	520040	159	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***5429**	LOPETEGI ALBENIZ, EBA	520040	58	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3901**	LOPEZ ALARCON, INGRID JOHANA	520040	190	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***9083**	LOPEZ AUDICANA, ICIAR	520110	18	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***0688**	LOPEZ BILBAO, CRISTINA ISABEL	520040	708	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2852**	LOPEZ CALONGE, OSCAR	520040	681	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6417**	LOPEZ CIARRETA, EKAIN	520040	921	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3268**	LOPEZ DE BERGARA LETONA, MARKEL	520040	41	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4700**	LOPEZ DE LA FUENTE SANCHEZ, DORLETA	520040	294	ADMINISTRARI OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***8015**	LOPEZ DE LUZURIAGA MENDIGUREN, ZURIÑE	520140	14	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6160**	LOPEZ GARCIA, BEGOÑA	520040	396	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***1277**	LOPEZ GARCIA, MARIA	520040	12	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7421**	LOPEZ GOMEZ, SONIA	520040	924	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2864**	LOPEZ PINEDO, ERIC	520040	583	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7772**	LOPEZ SAMPERIO, MÓNICA	520360	71	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5077**	LORENZO RUIZ, CRISTINA	520040	257	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***0205**	LUZURIAGA OYON, ESTIBALIZ	520140	7	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1152**	MADARIAGA DEL ARCO, MIREN NEKANE	520040	578	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1005**	MADARIAGA IBARRA, ARITZA	520040	734	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5977**	MADURGA LOPEZ, MARIA PILAR	520370	11	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9825**	MARAURI LEGARDON, M ^{re} TERESA	520040	573	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8097**	MARCOS ECHAVE-SUSTAETA, LAURA	520040	179	ADMINISTRARI OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***4375**	MARCOS MUGARTEGUI, AMAYA	520040	785	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7065**	MARIGOMEZ ALLENDE, CRISTINA	520360	6	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5369**	MARTELO GARATE, IBON	520360	63	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8457**	MARTIN ARCAUTE, ROBERTO	520040	37	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUJIDEAK
***8126**	MARTIN ESNAOLA, MARIA MONTSERRAT	520040	726	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4280**	MARTÍN FERNÁNDEZ, LEIRE	520040	158	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***2888**	MARTIN VINAGRE, PATRICIA	520370	2	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8458**	MARTINEZ DE CESTA FE OCHOA DE ERIBE, MARIA PAZ	520040	27	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4794**	MARTINEZ DE LA MAZA, ZURIÑE	520360	79	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3242**	MARTINEZ DE LUNA LOZA, ANA MARIA	520040	320	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8364**	MARTINEZ EGUIA, ASIER	520040	903	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3753**	MARTINEZ OGO, ESTIBALIZ	520040	519	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6031**	MARTINEZ OQUERANZA, JOSE ANTONIO	520040	588	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7642**	MARTINEZ SANTOS, MARTA	520040	852	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9677**	MARTINEZ TAINTA, OLATZ	520040	317	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***7002**	MENDIZABAL GALINDEZ, ARANTZA	520080	32	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6396**	MITXELENA ERDOZIO, NAGORE	520040	337	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6093**	MITXELENA OIARTZABAL, BEÑAT	520040	3	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7058**	MONASTERIO ZABALA, AMAYA	520360	15	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8679**	MONTALBÁN URQUIJO, IZASKUN	520360	20	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8301**	MORAZA CASADO, NOEMI	520040	804	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9435**	MORAZA SALAZAR, ANA ROSA	520040	513	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1530**	MOREIRA OSA, EIDER	520040	98	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7403**	MORENO PASCUAL, MARIA	520040	256	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7982**	MORENO SOLETO, JUAN CARLOS	520040	706	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5011**	MUNSURI JIMENEZ, IRATXE	520040	40	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2138**	MUÑOZ AURREKOETXEA, JOSEBA	520040	787	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4357**	MUÑOZ LOPEZ, IDOIA	520040	53	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7585**	MURGA MARTINEZ, IRATXE	520040	60	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5578**	NABEA MALAXETXEBARRIA, NOELIA	520040	665	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6824**	NAZABAL IBARRA, ANA ISABEL	520040	491	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7344**	NUÑEZ BENDITO, MARTA	520040	236	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3923**	ODRIOZOLA GONZALEZ, ELENA	520040	330	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6850**	OIARZABAL OLAZIREGI, MIREN	520040	30	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0420**	OLAIZOLA PIKABEA, GARBIÑE	520040	543	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7908**	OLAZABAL ESTECHA, MERCEDES	520040	609	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5390**	ONANDIA HERNANDEZ, AITOR	520360	75	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1139**	ORTEGA RUIZ, IKER	520040	659	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7529**	ORTIZ DE GUZMAN GARCIA DE CORTAZAR, AMAYA	520140	52	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9491**	ORTIZ DE VIÑASPRE LOPEZ DE ARMENTIA, SANDRA	520040	72	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7255**	ORTUZAR GARCIA, IZASKUN	520040	500	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2810**	OSÉS SISTIAGA, JOSEBA	520140	31	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***5638**	OTAOILA EGUIA, MARIA ASUNCION	520070	3	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4540**	PACHECO GARCIA, MARIA DOLORES	520040	141	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***4198**	PADURA DE LA PRESA, EUNATE	520040	324	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***0299**	PALACIO FERNANDEZ, Mª JOSE	520040	623	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3174**	PALMA RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCIÓN	520040	548	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5387**	PARDO HERVIAS, LAURA	520040	917	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8427**	PEREZ DE ALBENIZ CASI, ELVIRA	520010	69	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	HEZKUNTZA
***9798**	PÉREZ DE ANÚCITA GONZÁLEZ, AITOR	520360	26	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1947**	PEREZ SANTAMARIA, ALESANDER	520040	132	ADMINISTRARI OROKORRA	IVAP- ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6057**	PEREZ URDIAIN, IRATXE	520080	44	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6461**	PINILLA SAENZ, FUENCISLO ANTONIO	520040	75	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4280**	POLO SANTANO, ESTHER	520040	32	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUER- ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7526**	PUNTE TEJEDOR, BEGOÑA	520040	579	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5208**	RÁBANO RUBIO, MARIA ARANZAZU	520360	31	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0594**	RAMOS CEPEDA, MANUELA	520040	831	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6168**	RASERO ROMERO, MARIA DEL CARMEN	520040	142	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***9462**	RAZQUIN AROCENA, MARIA ARANZAZU	520040	353	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***3665**	REGIO MARIN, IÑIGO	520040	521	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1498**	REKALDE LARIZGOTIA, IÑAKI	520040	889	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7352**	REKALDE ZARANDONA, IDOIA	520040	144	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***6858**	REMENTERIA AYERBE, AINHOA	520040	184	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***1786**	REMENTERIA VALLE, IDOIA	520040	739	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4567**	REQUERO ZABALA, ANA	520040	116	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0146**	RICO MENDIGUREN, MARTA	520040	847	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8433**	RICONDO IGLESIAS, AITOR	520040	310	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***5733**	RODRIGUEZ BILBAO, JOKIN	520040	168	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***2117**	RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL ANDRES	520040	243	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7963**	RODRIGUEZ ORTUÑO, OIHANA	520040	614	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0665**	ROMERO LOPEZ, NELLY PAOLA	520040	209	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***9126**	RUEDA MAISO, ENARA	520040	615	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1798**	RUIZ DE ARETXABALETSA SAN PEDRO, JUAN LUIS	520080	38	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7647**	RUIZ DE GALARRETA LLANOS, ANA BELEN	520040	672	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0428**	RUIZ PEREZ, MARTA	520040	606	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8432**	SAEZ DE CAMARA LOPEZ DE SOSOAGA, VIRGINIA	520040	492	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7631**	SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, BEGOÑA	520040	35	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4085**	SAEZ DE VITERI FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARIA ESTIBALIZ	520040	193	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***0123**	SAGREDO CASTRESANA, AINHOA	520040	346	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9107**	SAINZ-AJA BARRENETXEA, ITZIAR	520040	900	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8537**	SAN MARTIN URIARTE, BEGOÑA BELEN	520040	725	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8605**	SAN SEGUNDO DOMINGUEZ, NAIARA	520040	922	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9173**	SANCHEZ ALMAGRO, MARGARITA	520040	359	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7728**	SÁNCHEZ GALÁN, SOFÍA	520060	7	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6611**	SANCHEZ SANCHEZ, YOLANDA	520040	896	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0886**	SANCHEZ VELEZ, RAQUEL	520040	255	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7721**	SANCHEZ-URAN PEREZ, JAVIER	520040	925	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6696**	SANTAMARIA IRIZAR, FRANCISCO NICOLAS	520040	63	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3433**	SANTIAGO QUIJANO, ANA MARIA	520040	555	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9864**	SARALEGUI MARTINEZ, IDOIA	520040	1	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8579**	SARASOLA UZASO, LEYRE	520040	265	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4114**	SARRIA ARRI, JON IÑAKI	520040	518	ADMINISTRARI OROKORRA	INAP-ADMINISTRATIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***3385**	SATOSTEGUI MARINAS, MARIA ARANZAZU	520040	480	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2079**	SEOANE VAZQUEZ, JOSE MANUEL	520040	798	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3608**	SEREN FERNANDEZ, MARIA CARMEN	520040	216	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***2429**	SERRANO MAYO, CRISTINA	520080	28	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***4409**	SERRANO PORTELA, ARRITOKIETA	520040	699	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0089**	SUÁREZ GAGO, NURIA DIGNA	520040	298	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***7207**	SUSTACHA RODRIGUEZ, MIREN EGUKIÑE	520040	484	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3896**	TELLERIA HERNANDORENA, GURUTZE	520040	849	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9526**	TELLERIA PINTADO, AMAYA	520040	194	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***6244**	TORRES GARCIA, MARIA BEGOÑA	520040	121	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7431**	TORTAJADA URBANEJA, NEREA	520040	705	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4043**	TRIVIÑO SANTANDER, AMRIT	520040	899	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7928**	UBARRETXENA MIGUEL, NEREA	520040	78	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6016**	UBEDA VILLULLAS, VANESA	520040	796	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5260**	UGALDE BERGANZA, SAIOA	520040	18	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9449**	ULIBARRI URBECHU, IBON	520060	58	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9519**	URIARTE LOPATEGUI, SAIOA	520040	428	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA
***6584**	URIARTE ZAMEZA, AINARA	520360	13	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0523**	URQUIJO FERNANDEZ, ANA ISABEL	520040	344	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA
***8714**	URQUIJO MIÑAUR, ZURIÑE	520040	912	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0825**	URQUIZA GARMENDIA, MARIA GEMMA	520040	204	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7763**	URRUTIA OSCOZ, MAITE	520040	916	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2786**	URUTXURTU ARANGUREN, IZASKUN	520040	391	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA
***8559**	VALENCIA ITURIONDOBEITIA, OLATZ	520048	3	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2345**	VALIN RAMOS, LIDIA	520040	268	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5128**	VAZQUEZ SANCHEZ, ANDER	520040	735	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6392**	VEIGA CERVILLA, ESTHER	520040	81	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7537**	VICO GONZALEZ, IRATXE	520040	197	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***9456**	VIDAL GARCIA, IZASKUN	520060	79	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OGASUNA
***5123**	VILCHEZ MARTINEZ, DELIA	520040	123	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8293**	VILLANUEVA PÉREZ, ANE	520040	799	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6295**	VITERI UNZALU, ROSA MARIA	520040	408	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA
***5720**	ZABALA URIBEECHEVERRIA, EIDER	520040	239	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNITZA
***5937**	ZABALETA FERNANDEZ, AINHOA	520040	920	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0081**	ZABALLOS GARCIA, MARIA TERESA	520060	34	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8341**	ZARANDONA RODRÍGUEZ, UNAI	520360	45	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5858**	ZARRAONANDIA REGUERA, IÑAKI	520040	876	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8341**	ZUBIAUR CASTRO, MARÍA	520040	791	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6675**	ZUBIZARRETA GUEREÑU, NEREA	520040	779	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7685**	ZUGASTI OSINAGA, MARTIN	520040	170	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA

VI. ERANSKINA
Administrarien Kidegoko Administrazioaren Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9161**	APARICIO SAGASTUME, AURORA	520040	684	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4747**	ARTAZCOZ FUERTES, MARIA BEGOÑA	520040	431	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6836**	GONZALEZ ALVAREZ, ALEJANDRO	520040	871	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9982**	MATIAS GUTIERREZ, GEMA	520360	42	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2503**	MATILLA ROSON, MARIA BEGOÑA	520040	546	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3606**	SANZ GARIN, IRATXE	520040	57	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2683**	SARRIONANDIA ANDA, MIREN GARBIÑE	520040	174	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA

VII. ERANSKINA
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8505**	LOPEZ DE AÑUA BERSATEGUI, M ^a INMACULADA	520150	7	DELINEATZAILEA	HEZKUNTZA

VIII. ERANSKINA
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Kudeaketa-informatikako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7077**	BAZ TORIBIO, JOSE RAMON	520090	20	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9287**	GIL CARRETERO, ANA BELEN	520090	59	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	HEZKUNTZA
***3759**	GÓMEZ NOUBERTO, RUBÉN	520090	56	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7173**	MUÑOZ MANIAS, JUDIT	520090	64	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5658**	NARBONA HERNANI, PATXI XABIER	520090	48	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	HEZKUNTZA
***9505**	RUIZ PÉREZ, ELENA	520090	13	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9163**	SAEZ DE ASTEASU GARCIA, MIREN BAKARNE	520090	26	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6467**	SÁNCHEZ URRUTIA, IGOR	520090	32	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	HEZKUNTZA

IX. ERANSKINA
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Laborategiko eta Osasun eta Ingurumen-ikuskaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2565**	BILBAO GARAY, EGOITZ	520100	39	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***5691**	CEBERIO BUESA, RAKEL	520100	41	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***1340**	DIOSDADO INZA, EIDER	520100	56	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	OSASUNA

X. ERANSKINA
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Arrantzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5873**	ALBERDI BERAVALUZE, JOSU	520190	12	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

XI. ERANSKINA
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8067**	ALBIZU FUENTES, INMACULADA	510890	3	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7383**	ANDA FERNANDEZ, GENITZANE	510890	110	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8263**	BAQUEDANO ABAUNZA, IONE	510890	88	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9900**	BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZZA, LORENA	511070	1	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***2376**	DIAZ DE TUESTA MARTIN, MIREN BEGOÑA	510890	117	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6347**	DOMINGUEZ ATXALANDABASO, JAVIER	510890	65	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2528**	ERAÑA VELEZ DE MENDIZABAL, NAGORE	510890	24	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0608**	ESTRADA ALAEZ, SONIA	511770	17	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***4165**	GALLETEBEITIA LAZA, ENEKO	510890	45	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEKUNTZA ETA HIRI AGENDA
***6577**	GOIENETXEA URKAREGI, JON MIKEL	510890	91	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4981**	IBARLUCEA AZURMENDI, MIREN JOSU	510890	134	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1575**	INTXAURRAGA ZULUAGA, MIREN	510890	5	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7409**	JAUREGUI ANGULO, ARRATTE	510890	56	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6204**	LARRAZABAL MATEO, MARIA ARANZAZU	510890	12	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4435**	LOIOLA BARRAINKUA, JONE	510890	72	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1162**	MARTINEZ PALACIOS, MERCEDES MARIA	510890	60	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1864**	MIRALLES OTAMENDI, ENEKO	510890	51	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9059**	OLAMENDI AYO, MIKEL	511080	7	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***3921**	ORTIZ DE URBINA ITURRIOZ, MARIA AISKOA	511080	3	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***8395**	PAGUEY COLMENERO, ANE	511770	13	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***3230**	PIÑEIRO SANCHE, VICTOR	510890	53	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8954**	QUINTANA FERNANDEZ, MAIALEN	510890	98	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6858**	REMENTERIA AYERBE, AINHOA	511080	12	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***3290**	RODRIGUEZ BARRÓN, ARRATTE	510890	16	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2739**	SCHWIPPER GRACIA, JESSICA	511080	11	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***1148**	TELETXEA BEITIA, IRAIA	510890	34	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8788**	TENA RECALDE, ALICIA	510890	67	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5573**	URIBE-ETXEBARRIA GOROSTIZA, AMAIA	510890	77	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEKUNTZA ETA HIRI AGENDA
***0523**	URQUIJO FERNANDEZ, ANA ISABEL	510890	135	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEKUNTZA ETA HIRI AGENDA
***5479**	VALLESPIN VILA, AITOR	511080	8	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***9350**	VILLAPUN ARBAIZAR, MIREN GOTZONE	511080	2	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA

XII. ERANSKINA
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9362**	LARRAURI DE LANDA, ROSANA	511070	3	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

XIII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3129**	DONÉS MENDIA, LEIRE	511250	30	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***4545**	EIZAGIRRE ARANBERRI, REBEKA	511250	2	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***9487**	FUENTES MEDINA, MARIA JOSE	511250	31	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***9911**	LARREA URANGA, MARIA CRISTINA	510620	4	ENPRESAKO OLT/EUD	HEZKUNTZA
***2792**	MARTIN NIÑO, CLARA MARIA	511250	34	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***8535**	MAS IZA, ZAIRA	511650	9	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***4809**	MEDINA GUTIERREZ, VERONICA	511250	25	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***0691**	MIMENZA AURRECOECHEA, AMAIA	511650	7	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***1712**	OLASCOAGA LUENGO, BEGOÑA	511250	35	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***7879**	RODRIGUEZ GARCIA, EUXABETE	511650	3	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***5543**	SALAZAR SOBRINO, SILVIA	511250	11	ERIZAINTZA-TEKNIKARIA	OSASUNA
***2618**	SALGADO GONZÁLEZ, ELENA	511610	1	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8539**	SANCHEZ ZUGAZUA, JAIONE	511610	6	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XIV. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Erizaintzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2170**	GARCIA RIOS, NAIARA	510620	15	ENPRESAKO OLT/EUD	HEZKUNTZA

XV. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7313**	ALONSO LOPEZ, MAITE	511570	5	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***5354**	ECEVARRÍA GONZÁLEZ DE GARIBAY, LUIS JAVIER	511570	1	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA

XVI. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5511**	ASENJO ARCONES, ITZIAR	510090	49	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6356**	CASADO ARZUAGA, IZASKUN	510980	1	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2763**	MARTIN REDONDO, ROCIO	510980	2	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9504**	URIA GUTIERREZ, MIREN AITANA	510090	57	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

XVII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4133**	AZKUE IRURETAGOiena, ENARA	511660	10	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***5810**	AZPIROZ ARRUE, AITZOL	511660	15	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7878**	GOJENOLA GOITIA, ZURIÑE	511660	21	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5522**	INTZA ARAIZTEGI, ALAZNE	511660	2	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4198**	ITURRIOTZ LAUZIRIKA, ALAZNE	511660	12	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***8583**	OLABARRIA IRIZAR, AMAIA	511660	28	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	OSALAN - LANeko SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9693**	UGALDE ETXEBERRIA, IZARO	511660	3	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	OSASUNA

XVIII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5255**	FERNANDEZ GUTIERREZ, JUAN LUIS	511660	23	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	HEZKUNTZA

XIX. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9971**	DOMINGUEZ GARCIA DE ANDOIN, XABIER	512330	2	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7761**	OROZ MURGIENDO, MIREN	512330	1	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

XX. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5048**	ALDAZABAL ETXEBARRIA, MARIA	510140	4	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0327**	BARRENECHEA GONDRA, ASIER	510140	9	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0655**	ESPARTA LARRAKOETXEA, JON	510140	7	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1918**	GAINZARAIN LACALLE, KEPA	510140	2	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7806**	LADRETA AGUIRRE, INIGO	510140	16	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7962**	RAMIREZ FANLO, ELENA	510140	5	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

XXI. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3325**	MARTINEZ GUTIERREZ, JULIAN	512340	3	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

XXII. ERANSKINA
Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazioioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2555**	AGIRRE ARANBURU, KARIA	511060	6	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***9720**	AGUIRRE OLASOAGA, AITOR	510040	45	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5119**	AGUIRREBENGEOA BARREÑA, ITSASO	510320	30	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5888**	AHEDO DIAZ, IRATXE	510730	26	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7199**	AIZBITARTE CIRIERO, IÑAKI	510320	11	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2453**	ALBAINA TROYA, MIKEL GOTZON	510400	14	ADMINISTRATZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	EYEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3901**	ALUSTIZA ARAMBURU, SAIOA	510320	17	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5511**	ASENIO ARCONES, ITZIAR	512290	4	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***6281**	ASTORECA RENTERIA, MIREN BEGOÑE	510820	5	IKASTEIXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5618**	BABAZE AZPURUA, JOKIN	510860	8	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2546**	BAÑARES MOLINA, ITZIAR	510320	26	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4081**	BARANDIKA BASALDUA, AITZIBER	510820	8	IKASTEIXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4437**	BARREÑA RODRIGUEZ, MONTSERRAT	510220	13	ADMINISTRATZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9900**	BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZZEA, LORENA	510840	2	UNIBERTSITATEETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***8163**	BARROSO LEON, MARIA ANTONIA	510400	25	ADMINISTRATZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1348**	BARRUTIA GOIKOETXEA, BORJA	510860	11	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2773**	BEASKOETXEA ARTARATZ, ENARA	511550	21	WEB KUDEATZAILEA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5774**	BIKANDI MARKAIDA, UNAI	512140	7	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0611**	BOMBIN LOPEZ, MARIA JOSE	510730	27	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9951**	CABALLERO TORRES, HECTOR	510400	31	ADMINISTRATZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9958**	CALLEJA MADINABETITIA, LAURA	510320	18	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7808**	CARRERA ARANBERRI, MARIA	510820	6	IKASTEIXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4092**	CASTRO ELOSEGUI, MARCOS	510040	31	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7936**	CHANTRE AGUIRRE, OIHANA	510130	2	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6208**	CORZO JORAJURIA, MARIA PILAR	511370	1	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7806**	CUNDIN GONZALEZ, MARTA	510040	52	EKONOMIA- ETA AURREKONTU- KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4889**	DE LA FUENTE PEREDA, NOEMI	512260	2	IRAKASKUNTZAKO ETA GARAPEN PROFESIONALEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4139**	DE LA VILLA FERNÁNDEZ, AITOR	510870	9	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO TEKNIKARIA	H.A.B.É.
***4963**	DEL POZO LARRAKOETXEA, NAGORE	510220	5	ADMINISTRATZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2376**	DIAZ DE TUESTA MARTIN, MIREN BEGOÑA	510040	32	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7606**	DIEGO PRIETO, JORGE	512140	4	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1272**	DIEZ MARIN, HECTOR	510820	4	IKASTEIXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0079**	DOMINGO SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL	510320	15	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2152**	DOMINGUEZ ALVAREZ, M ^º BEGOÑA	512140	2	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6347**	DOMINGUEZ ATXALANDABASO, JAVIER	512130	7	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3442**	DOMÍNGUEZ MORENO, ADRIÁN	510400	22	ADMINISTRATZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3379**	EGAÑA ARRIOLA, MARIA JESUS	512130	15	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5446**	EGAÑA MACAZAGA, ARANTZA	510320	10	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4755**	EIZAGUIRRE ZARZA, MARIA BEGOÑA	512290	9	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***9829**	ELORZA ALVAREZ, JOSE ANGEL	512290	3	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8366**	ESCUDERO ARGALUZA, USUE	512290	7	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6168**	ETXABIDE GARTZIA, MATTIN	512140	25	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7210**	FERNÁNDEZ DE ARROYABE BALSATEGUI, ELSA	510040	16	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3330**	FERNÁNDEZ DE LARRINOA SAN VICENTE, AINHOA	510370	22	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9157**	FERNÁNDEZ LARREA, IÑIGO	510860	2	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8084**	GALLASTEGUI ARAMBARRI, OLATZ	510860	12	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4165**	GALLETEBETIA LAKA, ENEKO	510830	3	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***7094**	GARECHANA UNAMUNZAGA, NURIA ESTEFANIA	510040	29	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9620**	GARITANO URIARTE, MIREN NEKANE	511550	24	WEB KUDEATZAILEA	H.A.B.E.
***2665**	GASTAMINZA GARCIA-ANDOAIN, ARITZ	510040	39	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8422**	GERETA RAMIREZ, IGOR	510400	28	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***6334**	GEZALA ORTIZ, AMAYA ADRIANA	510400	34	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6386**	GOIBURU LÓPEZ, LEIRE	510730	29	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7351**	GÓMEZ ALONSO, JUNE	510040	12	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***3355**	GONZALEZ DE AUDIKANA ARTEAGA, NEREA	510400	4	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4762**	GONZALEZ GASTON, ANA	510040	13	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8282**	GONZALEZ NIETO, JOSE ANTONIO	510040	46	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELANKIDETZA-LANKIDETZA ETA ELKARTASUNERAKO EUSKAL AGENTZIA
***9602**	GONZALEZ ORTEGA, ADOLFO	510320	27	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7037**	GUTIERREZ ZIARDEGI, EIDER	510370	18	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0020**	GUZMÁN MUÑOZ, IKER	510320	23	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7117**	HERRAN FERNANDEZ, AMAIA	510400	30	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9496**	HERRERA FUENTES, ANE	510440	4	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7696**	HOLGADO FREIXO, NAZARETH	510400	21	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7305**	HURTADO GONZÁLEZ, JON	510040	35	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***9832**	HURTADO PEDROSO, MIGUEL ANGEL	512290	1	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***0270**	IBÁÑEZ DE MATAUCO UGARTONDO, ZURIÑE	511060	3	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***9056**	IBARZABAL PEREZ, FRANCISCO JAVIER	510220	10	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZU ETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6332**	IGLESÍAS ARRUIBARRENA, IDOIA	510220	18	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZU ETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***2920**	IRIBARREN RIOS, MONIKA	510860	28	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9233**	JAUREGI LEJONA, EUKENE	512140	9	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5564**	LAMATA ZUBIZARRETA, UNAI	512290	6	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6052**	LANDA PIEDRAFITA, ALOÑA	510440	6	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5861**	LARBURU AIZPURUA, LUIS MARI	510860	16	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5641**	LATASA SORONDO, AITZIBER	510860	26	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4366**	LEGARRA ALFARO, MARIA ELENA	512140	11	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9931**	LOPEZ DE AGUILETA QUINTANA, ABEL	510400	17	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4931**	LOPEZ GUTIERREZ, ROBERTO	512290	2	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6140**	LUENGO FERNÁNDEZ, IÑAKI	510820	9	IKASTETXE ETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3773**	MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAN	510860	19	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5329**	MADARIETA ABURRUZA, LIERNI	510040	34	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA

2025eko irailaren 15a, astelehena

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8368**	MARDARAS AGINAKO, AINTZANE	510040	53	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***1124**	MARIÑ MIRET, JUDIT	510320	3	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8675**	MARTÍN RAMOS, EVELIA	510040	41	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9416**	MARTÍNEZ BELLIDO, SANTIAGO	510310	3	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1162**	MARTÍNEZ PALACIOS, MERCEDES MARIA	510320	13	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0860**	MENCHACA BARRUETABEÑA, MARIA YOLANDA	512130	16	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7267**	NESTARES OLMOS, ITZIAR	510320	12	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3923**	ODRIOZOLA GONZALEZ, ELENA	510400	6	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONIKA DEMOGRAFIKOA
***1595**	ORMAZABAL AIZPURUA, IMANOL	510040	51	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3979**	PALOMO LOBATO, IGOR	510040	49	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7241**	PARADA VIZCAINO, GARBINE	510320	1	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2139**	PUENTE RODRIGUEZ, MONICA	510040	37	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5060**	RAMIREZ-ESCUDERO ISUSI, GUILLERMO	510320	31	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***1498**	REKALDE LARIZGOITIA, IÑAKI	512260	1	IRAKASKUNTZAKO ETA GARAPEN PROFESIONALEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3290**	RODRIGUEZ BARRÓN, ARRATE	510440	5	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONIKA DEMOGRAFIKOA
***4515**	RODRIGUEZ LARRINAGA, IBON	510820	11	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5502**	RUIZ CASCAJAR, PATRICIA	510860	27	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2708**	RUIZ DE ESCUDERO SANCHEZ, MARIA OLARIZU	510370	21	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7137**	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARTA VIRGINIA	512130	6	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4919**	RUIZ LABARGA, VIRGINIA	510370	14	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0583**	SÁEZ ORTIZ DE ZARATE, MANUELA AMAYA	510400	33	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6896**	SAINZ PEREZ, INÉS	510860	5	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8764**	SALCEDA URDANGARIN, AITOR	510040	20	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***7960**	SANTIAGO MARTÍNEZ, MARIA TERESA	510400	20	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1964**	SEIJO ILLANA, AINARA	510400	3	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5719**	SERRATO LASAGABASTER, LOREA	512140	12	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8712**	SOBACO AVILES, GOIZANE	511550	22	WEB KUDEATZAILEA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***8535**	SUDUPE SENOSIAIN, UXUE	512140	26	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4142**	TORRE PEREZ, ZURINE	510040	9	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7089**	UGARTE VELASCO, ENERITZ	510730	25	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***0523**	URQUIJO FERNANDEZ, ANA ISABEL	510370	23	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***8705**	ZABALA ARANGUREN, ITZIAR	510860	25	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5720**	ZABALA URIBECHEVERRIA, EIDER	510820	7	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA

XXIII. ERANSKINA
Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5006**	ARAMBURU RUIZ DE LARRAMENDI, LEIRE	510770	1	HAUTESKUNDE ZERBITZUKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA

XXIV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazioioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5462**	ANABITARTE LOPEZ, NAGORE	510250	4	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9157**	FERNANDEZ LARREA, INIGO	510410	5	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3179**	GARCIA BRAVO, BEGOÑA	510250	7	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6938**	GARCIA GARCIA, ENARA	510250	8	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8630**	ILLARO ETXEBARRIA, ARRATE	510250	1	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8981**	RAMIREZ MARTINEZ DE OSABA, PEDRO	510250	2	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

XXV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1822**	AMILIBIA SALGADO, AMAIA	511760	44	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9534**	PEREZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA	510080	4	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA	HEZKUNTZA
***8981**	RAMIREZ MARTINEZ DE OSABA, PEDRO	511760	4	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6793**	REZABAL OTEGUI, XABIER	511760	5	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9820**	RUIZ DE ARCAUTE NAUDÍ, ESTITXU	511760	37	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5572**	VILLACORTA MARAVAL, DANIEL	510080	3	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0015**	ZUBIZARRETA BARRENETXEA, LEIRE	511760	46	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

XXVI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7497**	AMOROS BASTERRA, M ^a LEONOR	511760	10	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2315**	DIEZ ALONSO, JUAN MANUEL	511760	15	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

XXVII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboraleko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4442**	ABAITUA AMEZAGA, JORGE	510260	5	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2489**	ANGIZAR PERIAÑEZ, ARANZAZU	510200	227	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4064**	ANDRES BARRIO, MARIA CARMEN	512150	28	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7661**	ANDRINUA CASADO, ASIER	510200	223	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9757**	ANUNCIBAY IASA, IZASKUN	510200	70	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4026**	ARAMBERRI BABARRO, DORLETA	510260	9	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9139**	ARRATIBEL GALARZA, MIREN NEKANE	510200	180	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8422**	AYASTUY GUTIERREZ, BEOÑA	510200	121	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5102**	AZMAR HILERA, NESTOR	510200	37	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2546**	BAÑARES MOLINA, ITZIAR	512150	205	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9289**	BERROYA DEL CUETO, MARTA	512150	92	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9798**	CALVO FERNANDEZ, JULIA	512150	23	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7699**	CALVO LEJARRAGA, AINHOA	512150	197	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2023**	COLINO BLANCO, MARIA ISABEL	512150	177	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2807**	CRÍADO ANGULO, ANA MARIA	512150	204	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9799**	CUNHA GONCALVES, ANDREA CRISTINA	510200	79	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5771**	DE LA PEÑA LAUSTALET, ICÍAR	512150	199	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9719**	DE LA RUA MADRAZO, IZASKUN	512150	102	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6392**	DEL BLANCO AGUIRREZABALA, JON XABIER	510200	190	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9253**	DOMINGUEZ VILA, MARIA	510200	235	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7421**	EGIGUREN ARTETXE, MARIA CONCEPCIÓN	510200	122	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8253**	ELORDI MARKES, MIREN AGURTZANE	510200	228	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8667**	ESTALELLA BELLART, MARTA	512150	206	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3308**	ESTEBAN OLEAGA, CRISTINA	512150	51	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2059**	FEIJOO TORRES, GONTZAL	512150	19	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5165**	FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	511630	4	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9157**	FERNANDEZ LARREA, IÑIGO	510260	1	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5440**	FERNANDEZ RUIZ DE LA ILLA, MARIA MONTSERRAT	510200	201	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2855**	GARCIA DIAZ, JOSE ANTONIO	512150	207	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7754**	GARCIA HIERRO, CARMEN AMAIA	510330	3	DROGA-MENDEKOTASUNEN TEKNIKARIA	OSASUNA
***0271**	GARCIA-MADINABEITIA TEJEDOR, ARANTZAZU	510200	40	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0054**	GARZON VENTADES, NAGORE	512150	187	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0093**	GURIDI ZABALETA, JAIONE	510200	44	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4100**	GUTIERREZ SAIZ, IMANOL	512150	89	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0020**	GUZMÁN MUÑOZ, IKER	510200	222	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8647**	HIERRO IBERINO, SAIOA	512150	42	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1575**	INTXA URRAGA ZULUAGA, MIREN	510200	219	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6080**	IÑURRIGARRO LANDABURU, BEOÑA	510200	82	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1516**	JORGE HERRERO, PAULA	512150	11	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3996**	LANDAIDA FORURIA, MARIA ASUNCION	510200	80	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7040**	LARRAZBAL LAVIN, JON	512150	15	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0914**	LEXARTZA ARTZA, ESTIBALUZ	511630	5	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***1469**	MARTIN LOPEZ, VERONICA	510200	230	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4506**	MONTEJO GOMEZ, ALBA	510200	225	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8042**	MURGA SALCEDO, ADELAIDA	510200	88	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9850**	OCA MAYO, MARIA MERCEDES	510200	198	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4694**	PEREA JIMÉNEZ, GARAZI	510200	226	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2775**	PETRALANDA OGERIN, NAGORE	512150	97	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3972**	PLAZAOLA ARRETXE, LEIRE	510200	151	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7023**	RECIO ZARATE, ROSA MARIA	510200	202	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5199**	RODRIGUEZ IBARGUCHI, SORAYA	510200	179	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7223**	RODRIGUEZ LEJARZA, ANDER	510200	232	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5592**	ROMASANTA NUÑEZ, SANDRA	512150	152	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9695**	ROZAS MINER, CRISTINA	512150	113	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2708**	RUIZ DE ESCUDERO SANCHEZ, MARIA OLARIZU	510200	234	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2108**	RUIZ FERNANDEZ, IGNACIO	510260	10	GIZARTE GAJETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6485**	SAENZ PALACIOS, PEDRO LUIS	510200	224	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0581**	SAGASTUVE ARRIETA, MIREN MAITANE	510200	229	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***6529**	SAINZ GARMENDIA, OLAIA	512150	157	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7144**	SAINZ HOSTEINS, MAITE	510200	177	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8053**	SANCHEZ SAN MARTIN, AINARA	512150	164	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***2109**	SANJURJO DÍAZ, ANA BELÉN	512150	18	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7609**	SEGURA RUIZ DE ARCAUTE, AIALA	512150	198	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7595**	TAMAYO ARNAIZ, PATRICIA	512150	195	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3046**	TORRES UGARTE, XABIER	510200	231	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7590**	URBINA GARCIA, SONIA	510200	63	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8766**	URIA IRIARTE, MARIA ANGELES	512150	176	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3183**	VARELA LEGARRETA, ANA MARIA	510200	233	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1187**	ZUBIAUR KAMIRUAGA, ITZIAR	510200	96	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0015**	ZUBIZARRETA BARRENETXEA, LEIRE	512150	52	ORIENTATZAILEA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA

XXVIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kartografiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8230**	ZUBIZARRETA GUIASOLA, NEREA	510960	3	KARTOGRAFIA-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA

XXIX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0787**	ARZAK BASTERRETXEA, ITZEA	512180	17	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4670**	AZURMENDI ACEBES, ALBERTO	512180	15	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9958**	CALLEJA MADINABETIA, LAURA	512180	9	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***9119**	CASERO PETRALANDA, NOEMI	512180	5	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7233**	DE LA LLAVE BARAMBONES, ALBERTO	512180	4	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0435**	DE PRADO EMBID, MIRARI	510100	7	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***4963**	DEL POZO LARRAKOETXEA, NAGORE	511230	1	DIRUZAINTZAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0058**	GASTELU-ITURRI ARANGUEZ, MIKEL	510020	6	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2800**	GUILARTE SIMÓN, ROBERTO	512180	10	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0624**	KAREAGA ALONSO, Begoña	512180	8	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7642**	LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	512180	14	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***1595**	MADARIAGA ORBE, IGOR	512180	2	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5719**	MARTINEZ MARTINEZ, JESUS ANGEL	510540	1	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2003**	MERIDA GUTIERREZ, GEMA	512180	6	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8221**	ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	510470	7	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3530**	PALACIOS RUIZ, MIGUEL ANGEL	510240	5	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5760**	PÉREZ JIMÉNEZ, BLANCA	512180	7	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0103**	ROCA DE LA PUENTE, EDUARDO	512180	16	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7970**	RODRIGUEZ VILAFRUELA, MARTA	511150	4	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5460**	SAIZABAL AGUIRREZABALAGA, IÑIGO	510020	2	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6566**	SARASUA VILLABELLA, GORKA	512180	3	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0899**	URQUIJO MARTINEZ, MAIDER	510540	3	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK

XXX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6039**	ECHEZORTU URRETAVIZCAYA, JON	510020	1	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

XXXI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-maiako Kidegoko Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8823**	ALLIKA ANDUIZA, GOIO	510930	5	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6501**	ARCELUS ROTETA, GARIKOITZ	510940	25	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	JUSTITZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8035**	BENGOETXEA MARTINEZ, SAIOA	510930	1	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5188**	BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL	510930	4	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3392**	ELORZA PINEDO, AMAIA	510930	7	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6893**	GONZALEZ ARRIBAS, ALVARO	510930	6	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0510**	IZAGIRRE MANTEROLA, KATRIN	511710	3	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5427**	LOPEZ-GARIN SEXMILO, MAIDER	510940	16	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4124**	MARTINEZ CREGO, SERGIO	510940	7	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0334**	UGARTE LARRAZABAL, OLATZ	510940	13	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK

XXXII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2704**	ERRAZQUIN AMENABAR, ESTIBALIZ	510760	4	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA

XXXIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9289**	BERROYA DEL CUETO, MARTA	510160	62	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5354**	EHEVEARRÍA GONZÁLEZ DE GARIBAY, LUIS JAVIER	512120	4	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4145**	ESCRIBANO ABANS, JAIONE	510160	33	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7245**	FLORES SERRANO, HELENA	510160	5	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3489**	GARCIA IZQUIERDO, CARMEN	510160	66	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9373**	IBÁÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	510740	8	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***0610**	KUARTANGO ATXA, JON ANDER	510740	15	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4625**	MAGUREGUI ERRASTI, JOKIN	512120	7	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0571**	MATEO ABAD, MAIDER	510160	36	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8539**	OTAZO ALZA, EÑAUT	510160	14	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***1816**	PRIETO GARCIA, IZASKUN	512120	1	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7310**	SANZ ABREGO, SUSANA	510160	9	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***9053**	SANZ URRESTIZALA, SARAI	510160	53	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***5915**	SANZ VALLE, JUAN JOSE	510160	41	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2064**	VELASCO SANZ, CRISTINA	510160	65	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA

XXXIV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***657Z**	BARANDA GAUNA, FÁTIMA	511180	10	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***244A**	BIDABURU UGARTE, NAIARA	511180	12	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6720**	GARCÍA GOITIANDIA, NAGORE	511180	7	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8010**	GOMEZ UGARTONDO, EDURNE	511180	14	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9846**	ORTEGA MURGUJALDAY, LUCÍA	511180	3	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2288**	SANTAMARIA UGARTE, ANDER	511180	15	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2340**	SANZ OLMOS, SONIA	511180	5	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XXXV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5025**	ZABALETA SILLONIZ, ITSASO	510360	17	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XXXVI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4990**	CHÁVEZ GIL, MARTHA CARINA	510590	24	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0296**	LOPEZ RODRIGUEZ, MAYRA	511120	15	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***6599**	UIACIA ARAGÜES, IBON	510590	28	MEDIKUA	HEZKUNTZA

XXXVII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5016**	ALCORTA GOYENECHEA, ION	510090	56	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1741**	BARBOLLA LARRAURI, ALEXANDER	510090	35	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2258**	CASTILLO EGUSKITZA, NEKANE	510090	39	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8046**	ELORDUI-ZAPATARIETXE DEL AGUILA, SAIOA	510090	55	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2272**	GAMIZ FERREIRA, PABLO	510090	58	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2766**	GOIKOTXEA BERGANZOS, AINARA	510090	60	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2171**	GONZALEZ DAVALLILO, BLANCA NIEVES	510090	52	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3944**	GONZALEZ IGLESIAS, JOSE LUIS	510090	51	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5535**	ÍÑIGUEZ DE HEREDIA GARCÍA DE VICUÑA, MARÍA	510090	12	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8557**	JAYO EIGUREN, MIKEL	510090	1	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1621**	LASTRA VILLAVEDE, MIREN IZASKUN	510760	11	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***7894**	LECUE SOLAUN, MIREN BEGOÑA	510090	29	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7580**	LOPEZ DE ARECHAGA GRUJALIBA, JOSU	510090	38	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3981**	MARTIARENA BARCAIZTEGUI, JON	510090	36	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2763**	MARTIN REDONDO, ROCIO	510090	54	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2818**	MEDINA TRABADO, JOSU	510090	5	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4058**	NEVE LETE, MIKEL	510090	18	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4694**	PEREA JIMÉNEZ, GARAZI	510090	59	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3043**	ROJO LOPEZ, MIREN	510090	11	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

XXXVIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4133**	AZKUE IRURETAGOENA, ENARA	512200	13	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***8604**	EZPELETA ARENAZA, MIREN	512200	2	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***9960**	FERNÁNDEZ DE ANTONA UIUBARRI, MIREN EDURNE	510420	13	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7878**	GOJENOLA GOITIA, ZURIÑE	510690	26	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***5522**	INTZA ARAIZTEGI, ALAZNE	510690	14	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRATIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7971**	IRIONDO APERRIBAY, FRANCISCO DE ASIS	512200	8	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***4198**	ITURRIOTZ LAUZIRIKA, ALAZNE	510350	6	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7272**	LANDALUZE GARAI, JON	510350	17	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5200**	LARZABAL BENGOCHEA, ITZIAR	512200	10	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***8583**	OLABARRIA IRIZAR, AMAIA	510420	12	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7330**	URRA ERRASTI, GARAZI	510690	16	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRATIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***1524**	ZUAZO URKAREGI, LEIRE	510350	8	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

XXXIX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0194**	IDIGORAS GANDARIAS, BEGOÑA	510420	1	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

XL ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Prentsa eta Argitalpenetako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8769**	AYESA ARANOA, MIREN	510710	2	PRENTSAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2530**	LOPEZ DE HEREDIA OLABARRIETA, INIGO	510710	15	PRENTSAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA

XLI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6087**	ANUNCIBAY FRANCÉS, ELENA	510180	82	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNITZA
***9388**	ARRESE MEABE, IRAIDE	510180	66	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8334**	ARRIEN ELGEZABAL, LOREA	510180	10	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1875**	BARBERO EGIDO, CARLOS	510180	64	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6256**	BUSTOS OTEO, MIRIAN ALICIA	510180	95	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6126**	GOYARROLA UGALDE, SANTXO XABIER	510180	86	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNITZA
***0015**	LEDESMA DOMINGUEZ, MARIA	510180	83	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNITZA
***2472**	LOPEZ ECHAZARRETA, INAKI	510180	84	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNITZA
***8957**	MACHO PEÑA, MIREN ESKARNE	510180	15	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6934**	MARTIN REBE, BORJA	510180	3	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4046**	OLAETA TXINTXURRETA, ION	510180	9	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4335**	ORTEGA ASENUJO, NEREA	510180	68	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5210**	OTAGUI PEREZ, SAIDA	510180	22	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0260**	QUINTANA ZAMACOLA, IKER	510180	1	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1747**	RODRIGUEZ BERAASALUCE, OLATZ	510180	85	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNITZA

XLII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0411**	DIAZ-MINGO IRAZU, AMAIA	511720	4	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA

XLIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9824**	ADURIZ BARRANTES, AINARA	511190	32	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1899**	ALDANA PEREZ, MARIA BELEN	511190	83	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9775**	ARRIETA TOBALINA, MARIA NELIDA	511190	31	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5511**	ASENIO ARCONES, ITZIAR	511190	42	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1083**	BLANCO RODRIGUEZ, AINARA	511190	62	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1184**	DE LA FUENTE MADARIAGA, MARIA INMACULADA	511190	61	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5813**	DIAZ DE HEREDIA ORAA, RAQUEL	511190	6	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0145**	GARCIA MUÑO, DEIENE	511190	41	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7054**	GARIN ELCORO, INTZA	511190	33	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5312**	GONZALEZ MARTIN, AMAIA	511190	76	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6954**	ILARDIA ARANA, MIRIAM	511170	4	OSASUNAREN SUSTAPENeko TEKNIKARIA	OSASUNA
***7720**	IRIZAR ANGUIANO, MALEN	511190	93	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7489**	LONGO IMATZ, DAVID	511190	18	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7773**	OSCOZ ECHEVERRIA, LOREA	511130	3	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7248**	PILAR DÍAZ, ARRATE	511170	1	OSASUNAREN SUSTAPENeko TEKNIKARIA	OSASUNA
***1728**	RICO CASTRO, ANABEL	511190	44	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7447**	SOENGAS RIBOTE, ITZIAR	511190	90	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1965**	ZUBIETA MENDIA, LEIRE	511190	94	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5030**	ZUBIZARRETA AIZPURUA, ALAITZ	511130	17	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XLIV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8234**	ÁLVAREZ GILA, SAIOA	511190	70	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9752**	ARANA ROD, LIA	511190	5	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XLV. ERANSKINA
Fakultati boen Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemetak Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6167**	AJURIAGOXEASKOA LARRABEITI, LEIRE	510280	9	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0973**	ALBERDI GARCIA DE EULATE, AITOR	510280	37	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3417**	BASABE BERGANZA, MIKEL	510280	58	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7753**	CABEZAS GOMEZ, CARLOS	510280	75	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0794**	DIEGUEZ HERREZUELO, SUSANA	510280	26	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***7577**	GIL ARRIORTUA, JOSU	510280	61	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3114**	GIL GIL, RUBEN	510280	27	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9421**	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, AITOR	510280	19	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7160**	MENDEZ ARROITA, ALICIA	510280	74	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7148**	NÚÑEZ FERNANDEZ, KOIDO	510280	55	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4810**	PEREZ DE VIÑASPRE GARRALDA, JOKIN	510280	2	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4439**	PEREZ PÉREZ, ROBERTO	510280	66	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***9208**	PLÁGARO CONCEIRO, SILVIA	510280	76	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***7129**	SAENZ ALARCON, IKER	510280	12	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

XLVI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4209**	CUESTA ESPINOSA, YAIZA	510610	6	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***2758**	ERDOZIA IBÁÑEZ, OLATZ	510610	3	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8877**	MENCHACA ECHEVARRÍA, AINHOA	510610	8	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8981**	RAMIREZ MARTINEZ DE OSABA, PEDRO	510610	23	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA

XLVII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4753**	ANDRES EISENHOFER, INIGO	511220	25	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2665**	ASPIUNZA BARROLA, AINTZANE	511220	7	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7480**	BUENO ARTOLA, IDOIA	511220	13	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9937**	GARCIA GARCIA, AINHOA	511220	3	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0974**	GARCIA VAZQUEZ, RAQUEL	511220	5	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7806**	LADRERA AGUIRRE, INIGO	511220	2	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8296**	LERCHUNDI GALARRAGA, MARIA VICTORIA	511220	8	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9069**	LOINAZ MARIEZCURRENA, YON	511220	14	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6180**	NOGUEIRA GOMEZ, HUMBERTO	511220	1	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8616**	PAGONABARRAGA LIZUNDIA, AINARA	511220	23	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9453**	TOBILLAS HERNANDO, IDOIA	511220	6	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9659**	VERA LEAL, VANESA	511220	18	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XLVIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala: Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9595**	GUTIERREZ IBÁÑEZ, ANA	511220	4	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA

XLIX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2665**	ASPIUNZA IBARROLA, AINTZANE	510070	15	NEKAZARITZA SUSTATZEKO ETA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2579**	GOIKOETXEA ITURREGI, MARIA LOURDES	510070	12	NEKAZARITZA SUSTATZEKO ETA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8037**	INTXAUSTI BELOKI, IZASKUN	510070	8	NEKAZARITZA SUSTATZEKO ETA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8782**	JALON AYALA, AMAYA	510070	14	NEKAZARITZA SUSTATZEKO ETA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9659**	VERA LEAL, VANESA	511700	1	NEKA. ETA ARRAN. PLANGINTZAKO ETA ANTO. TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

L. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5016**	ALCORTA GOYENECHEA, ION	510050	34	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9933**	ALTUNA BERAETXE, ANDONI	510050	16	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0664**	CABALLERO IBARLUCEA, JOSU	510050	23	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3560**	CARRON ALCON, LOURDES	510050	37	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3699**	EIZMENDI GALLASTEGUI, IONE	510050	1	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3399**	ENDERIKA DEL VILLAR, IDOIA	510050	27	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0948**	ENTENZA REY, FLORENTINO	510050	30	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1134**	ETXEANDIA LOPEZ, IDOIA	510050	28	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5880**	GARCIA GARAYALDE, JOKIN	510050	17	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3769**	ITURBE INTXAURRAGA, ARIANE	510050	3	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9407**	LARRIMBE LÓPEZ, IÑAKI	510050	7	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4058**	NEVE LETE, MIKEL	510050	41	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7513**	ORMAETXEA URIBARRI, EKAIN	510050	40	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0965**	OTERO GORROCHATEGUI, IRUNE	510050	42	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5851**	RECACOECHEA OLABARRIA, ALBERTO	512240	1	INDUSTRIA-LEHIAKORTASUNEKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6793**	REZABAL OTEGUI, XABIER	510050	4	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1730**	URIZAR CAMPOS, IZASKUN	510050	26	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

LI. ERANSKINA
Fakultatihoen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0255**	ABENDAÑO MUIKA, AMAIA	510060	246	AHOLKULARI JURIDIKOA	H.A.B.E.
***2663**	ABERASTURI RAMIREZ, ALBA	510060	268	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8481**	ACHALANDABASO ARMADA, AITOR	510060	223	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4191**	AGUIRRE IMAZ, IRUNE	510060	288	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***77114**	AGUIRRE LECEAGA, JESUS MARIA	510060	257	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4578**	AKIZU BIDEGAIN, LEIRE	510060	53	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7176**	ALBERDI BEREALUCE, NAGORE	510060	5	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***4326**	ALUSTIZA ETXEBARRIA, ASIER	510060	309	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4798**	AMEZUA ARAMBURU, EKAITZ	510060	28	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9814**	ARANA ETXEZARRETA, MIKEL	510060	313	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8542**	ATXUTEGI ALTUNA, JON JAGOBA	510060	26	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7817**	AZURZA SORRONDEGUI, ITZIAR	510060	162	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2346**	BAÑUELOS ORTIZ, DIEGO	510060	314	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4081**	BARANDIKA BASALDUA, AITZIBER	510060	265	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2067**	BILBAO AKETXE, JONE	510060	253	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4931**	BOLINAGA SALAZAR, IVAN	510060	298	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***3889**	BURUAGA GUILLEN, ANE	510060	238	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8863**	CABEZAS MUÑOZ, AGATA	510060	303	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3868**	CACHAFEIRO SÁEZ DE CORTÁZAR, VANESSA	510060	234	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***7808**	CARRERA ARANBERRI, MARIA	510060	228	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***4092**	CASTRO ELOSEGUI, MARCOS	510060	337	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKA
***6208**	CORZO IORAJURIA, MARIA PILAR	510060	247	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***8561**	CUADRADO ZUBIZARRETA, ALICIA	510060	173	AHOLKULARI JURIDIKOA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***1272**	DÍEZ MARIN, HECTOR	510060	321	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0499**	DÍEZ MARTÍNEZ, JANIRE	510060	180	AHOLKULARI JURIDIKOA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***0776**	ECHAYARRIA GAZAGA, ESTIBALIZ	510060	37	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKA
***1504**	EGAÑA MARTÍNEZ, SAIOA	510670	3	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***2886**	ERREA BERGES, UNAI	510060	225	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5370**	ESNAOLA CARRERA, EIDER	510060	222	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***0749**	FERNANDEZ PERURENA, NEREA	510060	132	AHOLKULARI JURIDIKOA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***5165**	FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	510060	221	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8077**	GALLASTEGI ARANBARRI, NAHIA	510060	232	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***4008**	GARCIA HUESO, MARIA ROSARIO	510060	70	AHOLKULARI JURIDIKOA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***4145**	GARROFÉ GÓMEZ, GOIZALDE	510060	249	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4224**	GOMEZ ALEGRIA, GARAZI	510060	320	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5168**	GOMEZ SANGRONIZ, MIREN IRUNE	510670	2	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***0774**	HERNANI IRIARTE, JON	510060	315	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7305**	HURTADO GONZÁLEZ, JON	510060	289	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***2713**	IDARRETA MEDIAVILLA, MADDI	510060	308	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9303**	IRIONDO PLAZA, AINZE	510060	251	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7151**	ISASI OTAOLA, MARIA ICAR	510340	25	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8721**	ITURBE ZABALETA, MIKEL	510060	72	AHOLKULARI JURIDIKOA	LEHENDAKARITZA
***5067**	JIMENO SANTIAGO, AGUSTIN	510060	52	AHOLKULARI JURIDIKOA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***5086**	KOBEAGA GOITIA, LIBE	510060	98	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***2078**	LABELLA CAMARA, AMAIA	510060	310	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***7459**	LARRAZABAL PÉREZ, TXABER	510060	41	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2657**	LASAGABASTER LOPEZ DE ARCAUTE, MARKEL	510060	46	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2356**	LASO PEREZ, OLAA	510340	18	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***9475**	LAUZIRIKA BILBAO, BEGOÑA	510060	82	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***6894**	LEGORBURU RIOS, JON	510060	329	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUJIDEAK
***5190**	LLAMOSAS MARQUÉS, ALBA	510060	293	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, UPAREN EUSKAL AGENTZIA
***0270**	LOBATO GUTIERREZ, BLANCA EVA	510060	114	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9931**	LOPEZ DE AGUILETA QUINTANA, ABEL	510340	20	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***3160**	LOPEZ DE ARMENTIA AGRIANO, AITANA	510060	68	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4340**	MANTEROLA MANCISIDOR, LOREA	510060	316	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***8368**	MARDARAS AGINAKO, AINTZANE	510060	312	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4584**	MARIA LOPEZ DE MUNAIN, RAQUEL	510060	324	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4794**	MARTINEZ DE LA MAZA, ZURIÑE	510060	325	AHOLKULARI JURIDIKOA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***8138**	MARTINEZ DE SABARTE AGRAZ, AINARA	510060	155	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***1887**	MATEOS DIEZ, ASIER	510060	212	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4229**	MEABE ALONSO, ZURIÑE	510060	69	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0205**	MENDIZABAL GALINDEZ, ARRATE	510060	194	AHOLKULARI JURIDIKOA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***1864**	MIRALLES OTAMENDI, ENEKO	510060	100	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***2997**	MUGICA ARRANZ, ANA VICTORIA	510060	44	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3593**	MUÑOZ RODRIGUEZ, LEYRE	510060	311	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***4959**	MURRAY BARANDIKA, JOANA	510060	213	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***5582**	OLABARRIETA PETUYA, MIREN KARMELE	510060	191	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2836**	OLALDE LOMA, PATRICIA	510060	326	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5383**	ORDENANA GONZALEZ, MONICA MARTA	510060	317	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOA
***3117**	ORUE GRANILLO, ANE	510060	129	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7486**	OTAZUA GARAY, ARANTZANZU	510060	283	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4868**	OTEIZA LASAGABASTER, ARITZ	510060	323	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3979**	PALOMO LOBATO, IGOR	510060	63	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0239**	PERALES ANTON, YOLANDA	510340	4	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5048**	PEREZ DE NANCLARES ORTIZ DE ZARATE, MAIALEN	510060	189	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***4698**	PRESA TORRE, ESTELA	510060	319	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBITZITA ETA HIRI AGENDA
***5455**	REMESEIRO JUAN, ARIANE	510060	25	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9607**	RICO FERNÁNDEZ, MARÍA CRISTINA	510060	286	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKP, EUSKADIKO KIROL PORTUA
***8262**	ROCANDIO ETXEBERRIA, IKER	510060	103	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***1935**	RODRIGUEZ DIEGO, MAITANE	510060	322	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA

NAN	Deiturak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7137**	RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARTA VIRGINIA	510060	31	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7612**	SANCHEZ MATEOS, JUAN CARLOS	510060	318	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4116**	TORRE TOBARIAS, OIHANE	510060	148	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3263**	TORRECILLA HERNÁNDEZ, JESSICA	510060	56	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2481**	TOTORICAGÜENA ODIAGA, LAURA	510060	113	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7429**	UNIBASO GOIKOETXEA, ENERITZ	510060	205	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8609**	VICANDI MARCAIDA, CASILDA	510060	290	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, UPAREN EUSKAL AGENTZIA

LII. ERANSKINA
DATUEN BABESARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

Tratamendu-jarduera:

Zure datu pertsonalak erabiliko dira, eta tratamendu-jarduera honi erantsiko zaizkio: **Giza baliabideak.**

- **Arduraduna:** Enplegu Publikoko Zuzendaritza, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila.
- **Helburua:** Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta haren erakunde autonomoen langile funtzionarioen eta lan-kontratudunen eskubide indibidualak kudeatzea: emandako zerbitzuak, antzintasuna, maila, ezintasunak, aparteko hobariak, bateragarritasunak, egoera administratiboak, jarduneko zerbitzura itzultzeak, atxikpenak eta erretiroak. Aldi baterako langileen eta langile kargu-publikodunen izendapenak eta kargu-uzteak kudeatzea. Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta bere erakunde autonomoen langile funtzionarioen, langile lan-kontratudunen eta aldi baterako langileen lanpostuen zerrendak kudeatzea, lanpostuen azterketa egitea eta antolamendu-atalen diagnosia egitea. Curriculum-erregistroa kudeatzea, egiaztagirak ematea eta langileen espedienteen Bulegoaren Artxiboa kudeatzea.
- **Legitimazioa:**
 - Tratamendua beharrezkoa da kontratu bat egikaritzeko, zeinean interesduna parte baita, edo interesdunaren eskariz kontratuaren aurreko neurriak aplikatzeko.
 - Tratamendua beharrezkoa da misio bat betetzeko, zeina egiten baita interes publikoaren izenean, edo tratamenduaren arduradunari esleitutako botere publikoak egikaritzeko.
- **Hartzaileak:**
 - Organo judizialak
 - Sindikatuak eta langile-batzordeak
 - Kontu-auzitegia edo erkidegoko baliokidea
 - Aldi baterako langileen eta goi-kargudunen izendapenak eta kargu-uzteak eta langile kargu-publikodunak kontratatzeke iragarkiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen dira.
- **Eskubideak:** datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezerezteko eskubidea duzu, baita informazio gehigarrian jasotzen diren bestelako eskubide batzuk ere.

Informazio osagarria: gure web-orrian kontsulta dezakezu Datuen Babesari buruzko informazio gehigarri eta zehaztua:

www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/128000-cap2-eu.shtml

Araudia:

- Datuen Babeserako Erregelamendu Orokorra
(www.euskadi.eus/contenidos/informacion/normativa_dpd/eu_def/adjuntos/RGPD-2016_0679_eu.pdf)
- 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa.
(www.boe.es/boe_euskera/dias/2018/12/06/pdfs/BOE-A-2018-16673-E.pdf)